
Noteikumi par obligatorisko skolu priekšnieku, viņu biedru un skolotāju izraudzīšanu
un kandidātu ieteikšanu.

Instrukcija apriņķu lauku pašvaldību vecākiem.
Instrukcijas pārgrozījumi un papildinājumu par lauku pašvaldību nodokļu un citu

neapstrīdamu šīm pašvaldībām pienācīgo summu piedzīšanu.
Noteikumi par radiofona 3. sacensību jaunām latvju kompozicijām un to godalgošanu.
Pagaidu instrukcijas pārgrozījumi par ielu un ceļu lietošanu.
Iekšlietu ministr, lēmums par Apvienotās Rēzeknes ebreju labdarības biedr. un rīkojums

par izdevniecības ,,Atlass" slēgšanu.
Cenu inspektora rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par obligatorisko skolu priekšnieku, viņu
biedru un skolotāju izraudzīšanu un kan-

didātu ieteikšanu.
Izdoti uz Likuma par tautas izglītību

190., 191. un 207. pantu pamata.

1. Pilsētu un pagasiu pašvaldībām
vai skolu valdēm par visām vakantajām
skolu priekšnieku, viņu biedru un skolo-
tāju vietām obligatoriskās skolās jāizslu-
dina „Vald. Vēstn." vismaz 2 nedēļas
priekš kandidātu izraudzīšanas dienas.

2. Vakantajai skolas priekšnieka vietai
jāizrauga 2 kandidāti, kas ieteicami Izglī-
tības ministrijai ar rakstu caur skolu valdi.
Kandidātu ieteikšanas rakstā jāuzrāda arī
pārējās personas, kas pieteikušās uz šo
vietu.

3. Skolas priekšnieka biedra vai skolo-
tāja vakantajai vietai jāizrauga 2 kandi-
dāti. Kandidātu ieteikšanas raksts līdz ar
pārējo personu sarakstu, kas pieteikušās
uz vakanto vietu, jāpiesūta skolu valdei.

4. Skolu priekšnieku, viņu biedru un
skolotāju pieņemšana nokārtojama pilsētu
skolās līdz 1. septembrim un lauku skolās
līdz 1. oktobrim.

5. Mācību laika vietas maiņai jāizprasa

Izglītības ministrijas piekrišana.

Rīgā, 1937. g. 29: janvārī. P-6965/36.
Izglītības ministris A. T e n t e 1i s.

Iekšlietu ministris V. Gulbi š

Instrukcija
apriņķu lauku pašvaldību vecākiem.
(Izdota uz likuma „Pārgrozījumi un papil-
dinājumi likumā par pagastu pašvaldību"

129. p. pamata. Lik. kr. 1935. g. 214.)
1, Apriņķa lauku pašvaldību vecākā

kancleja atrodas apriņķa pilsētā.
Piezīme. Ilūkstes apriņķa lauku paš-

valdību vecākā kancleja pagaidām at-
rodas Grīvā un Jaunlatgales — Jaun-
latgalē.
2. Kanclejas telpām jāatbilst darba

prasībām, un darba laiks jāpieskaņo pārējo
valsts iestāžu darba laikam. Apmeklētājus
pieņem apriņķa lauku pašvaldību vecākais
noteiktās dienās un laikā, bet viņa prom-
būtnes laikā — vietnieks, par ko jāpaziņo
pagastu valdēm.

3. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais
pārzina savu kancleju un pārrauga visas
pagastu pašvaldības attiecīgā apriņķī. Par
svarīgākiem notikumiem pagastu pašval-
dībās apriņķa lauku pašvaldību vecākais
nekavējoties ziņo Pašvaldības departamen-
tam.

4. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais

visas lietas izlemj nekavējoties un likuma
paredzētos termiņos. Steidzamos gadīju-
mos vecākais var dot mutiskus rīkojumus
pagastu pašvaldībām.

5. Visus rakstus un dokumentus parak-
sta apriņķa lauku pašvaldību vecākais un
grāmatvedis-sekretars vai viņu vietnieki.

6. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā
zīmogs glabājas pie vecākā, bet prombūt-
nes laikā — pie vietnieka. Tāpat vecāka
pārziņā atrodas slepenie raksti.

7. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā
pārziņā atrodas visas naudas summas,
vērtspapīri un dokumenti ar svarīgu no-
zīmi.

8. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais
pārbauda un apstiprina noteiktā laikā pa-
gastu pašvaldību budžetus, mēnešu un
gada pārskatus, seko pagastu pašvaldību
lietderīgai saimniecībai un dod vajadzīgos
rīkojumus un norādījumus.

9. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais
vai viņa uzdevumā apriņķa revidents re-
vidē pagastu pašvaldības pēc vajadzības,
bet vismaz reizi gadā katru pagasta paš-
valdību. Par reviziju jāraksta akts, jādod
norādījumi, jāuzraksta lēmums un jāseko
doto norādījumu izpildīšanai. Revīzijas ak-
ta un lēmuma noraksts 14 dienu laikā jā-
iesūta Pašvaldības departamentam. Par
pagājušā saimniecības gadā izdarītām re-
vīzijām pagastos jāsaraksta pārskats, kas
jāiesūta Pašvaldības departamentam ne
vēlāk par katra gada 15. aprili.

P i e z īm e. Apriņķa revidents revizijas
aktus līdz ar saviem atzinumiem un
priekšlikumiem iesniedz apriņķa lauku
pašvaldību vecākam.

10. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
revidents vai grāmatvedis - sekretārs iz-
brauc uz vietām noskaidrot pašvaldību
saimnieciskus jautājumus, izmeklēt sūdzī-
bas un izdarīt administratīvas izziņas.

11. Apriņķa revidents izpilda darbus
apriņķa lauku pašvaldību vecākā kancleja
pēc vecākā norādījuma.

12. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā
grāmatvedis - sekretārs izpilda kanclejas
un grāmatvedības darbus. Tāpat viņš sa-
dala darbus pārējiem kanclejas darbinie-
kiem.

13. Apstiprināmās pagastu pašvaldību
grāmatas jāapzīmogo ar apriņķa lauku
pašvaldību vecākā lakas zīmogu vai arī ar
svina plombu, lietojot pēdējā gadījumā se-
višķu metāla kniebuli ar tanī iespiestu ap-
riņķa lauku pašvaldību vecākā zīmogu.

14. Apriņķa revidentam un grāmatve-
dim - sekretāram jāziņo apriņķa lauku paš-
valdību vecākam par pagastu pašvaldībās
novērotiem likuma un instrukciju pārkā-
pumiem, nolaidībām un nepareizībām.

15. Grāmatveža - sekretāra uzraudzībā
atrodas grāmatas, dokumenti, inventārs un
arķivs.

16. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā
darbvedībā jāraksta dežurgrārnata, galda
reģistrs ar alfabētu, slepeno rakstu re-
ģistrs, lēmumu sakopojums ar alfabētu, iz-
sūtāmu rakstu grāmata un arķiva apraksts.

17. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā
grāmatvedībā jāraksta kases, avansu, caur-
ejošu summu, inventāra, materiālu un auto-
mobiļa lietošanas grāmatas un arī jābūt
kvīšu grāmatai. Minētās grāmatas apstip-
rina Pašvaldības departaments.

18. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais
raksta budžeta norēķinu un kārto grāmat-
vedību, pieturoties pie pastāvošiem vispā-
rējiem noteikumiem par valsts budžetu,
avansiem, grāmatvedību un norēķiniem
valsts iestādēs.

19. Darbiniekiem stingri jāievēro rīko-
jums par zīmognodevu, pretējā gadījumā
katrs atbild personīgi. Uz katra izmaksas
dokumenta tūliņ jāatzīmē izdevumu bu-
džeta iedalījums (vieta, paragrāfs un
pants).

20. Par apriņķa lauku pašvaldību ve-
cākā kanclejas štata darbiniekiem Valsts
civildienesta nolikumā paredzētos dienesta
gaitas aprakstus raksta Pašvaldības de-
partaments. Visas šim nolūkam vajadzīgās

ziņas un dokumentus apriņķa lauku pašval-
dību vecākais iesūta departamentam, pa-
turot norakstus savai kanclejai. Par ār-
štata darbiniekiem dienesta gaitas aprak-
sti jāraksta apriņķa lauku pašvaldību ve-
cākam.

21. Atvaļinājumus apriņķa lauku paš-
valdību vecākā kanclejas darbiniekiem uz
apriņķa lauku pašvaldību vecākā priekšli-
kumu piešķir Pašvaldību departaments.

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

Instrukcijas pārgrozījumi un
papildinājumi

par lauku pašvaldību nodokļu un citu ne-
apstrīdamu šīm pašvaldībām pienācīgo

summu piedzīšanu.

I. Instrukcijas par lauku pašvaldību no-
dokļu un citu neapstrīdamu šīm pašvaldī-
bām pienācīgo summu piedzīšanu („Vald.
Vēstn." 1925. g. 268. num. un 1932. g. 66.
num.) 4., 9., 20., 40., 42. un 43. pantus izteikt
tā:

4. Piedzenamām summām jāpieskaita

tiešie piedzīšanas izdevumi, kā: apķīlātās
mantas glabāšanas maksa, atlīdzība strād-
niekiem, ūtrupes izsludināšanas izdevumi
u. c, tāpat arī atlīdzība piedzinējam 2%> no
visas piedzenamās summas, bet ne mazāk
par 50 sant, ja piedzinējs ieradies parād-
nieka dzīves vietā un izdarījis mantas ap-
ķīlāšanu. Piedzinēja atlīdzība jāiemaksā
pagasta valdei, kas lemj par tās sadalīšanu
starp darbiniekiem, kas piedalījušies pie-
dzīšanas izdarīšanā.

9. Nav apķīlājama Civilprocesa noliku-
ma (1932. g. izdev.) 1120. p. uzskaitītā
manta, pie kam ievērojami arī Civilprocesa
nolikuma 1121. un 1122. panti.

20. Glabātājs dabū maksu par mantu
glabāšanu pēc viņa savstarpīgas vienoša-
nās ar parādnieku un piedzinēju. Ja šī
vienošanās nenotiek, tad maksu nosaka
piedzinējs, bet tā nevar pārsniegt Iekšlietu
ministrijas Administratīvā departamenta
Civilprocesa nolikuma (1932. g. izdev.)
1162. p. kārtībā noteikto un izsludināto
maksu.

Par glabāšanai uzticētās mantas piesavi-
nāšanos glabātājs, zaudējot maksu par gla-
bāšanu, ir atbildīgs pēc 1933. g. Sodu liku-
mu 541. panta.

40. Vēršot piedziņu uz parādnieka atal-
gojumu un citām periodiskām naudas iz-
maksām, piedzinējam jārīkojas pēc 37.—39.

pantu noteikumiem, ievērojot Civilprocesa

nolikuma (1932. g. izdev.) 1230.—1232.
pantus.

42. No maksātājiem saņemtās un pie-
dzītās summas, ja arī tās būtu tikai daļa no
visas piedzenamās summas, līdz ar r.oda
naudu un piedzinēja atlīdzību (4. p.) pie-
dzinējam jāiemaksā pie saraksta pagasta
valdei 7 dienu laikā. Par saņemtām sum-
mām pagasta valdei jāizsniedz piedzinējam
kvīte. kuras numurs un datums jāatzīmē uz

piedzinēja kvīšu pasakņiem (6. p.). Pie-

dzīšanas akti piedzinējam jānodod pagasta
valdei nekavējoties.

43. Sūdzības par piedzinēju nepareizu
rīcību nodokļus piedzenot, ieinteresētie
var iesniegt pagasta valdei 14 dienu laikā,
skaitot no nepareizības vai nelikumības
pielaišanas dienas. Pārsūdzības par pa-
gasta valdes lēmumiem jāiesniedz likumā
par pagastu pašvaldību paredzētā laikā un
kārtībā (likuma 123. p.).

II. Tās pašas instrukcijas 24. p. papildi-
nāt ar teikumu ..Sludinājuma viens eksem-
plārs jāizsniedz parādniekam".

Rīgā. 1937. g. 29. janvārī.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Pašvald. depart. direkt. I. Zankevics.

Apstiprinu 1937. g. 26. janvārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Noteikumi
par radiofona 3. sacensību jaunām latvju

kompozīcijām un to godalgošanu.
1. Pasta un telegrāfa departaments pē-

dējos gados izsludinājis sacensības jaunām
latvju kompozicijām jau 2 reizes, kas devu-
šas radiofona repertuāram vērtīgus dar-
bus. Jaunu sacensību ierosina šādi apsvē-
rumi: kamēr pārdzīvojamais atdzimšanas
un nacionālās radīšanas laikmets mūsu
rakstniecībā jau atradis spēcīgu atspoguļo-
jumu — mūsu mūzikā, un it sevišķi tās
simfoniskajā nozarē šī laikmeta celtniecī-
bas spars un dzīves prieks izpaužas sa-
mērā mazāk; repertuāru pārvalda darbi,
kuru smagums un bieži vienmuļīgais drū-
mums neatrod pašreizējos apstākļos attais-
nojuma. Tamdēļ, lai veicinātu laikmetam
atbilstošu skaņdarbu rašanos, Pasta un te-
legrāfa departaments izsludina Latvijas ra-
diofona vajadzībām 3. sacensību jaunām
latvju orķestra kompozicijām.

2. Sacensībai iesūtāmie darbi rakstāmi
simfoniskam orķestrim, ne lielākam kā ar
divkāršu pūšamo instrumentu sastāvu.

3. Jauno darbu partitūras jāiesūta ra-
diofonam līdz 1937. g. 1. oktobrim slēg-
tā aploksnē ar uzrakstu „Latvju jauno kom-
pozīciju sacensībai".

4. Katrai kompozicijai jābūt kādam
moto vai citai atšķirības zīmei; uz kom-
pozīcijas nedrīkst atzīmēt autora vārdu vai
adresi. Kompozīcijas autora vārds un
adrese jāiesniedz kopā ar sacensībai ie-
sniegto darbu slēgtā aploksnē, uz kuras
jābūt tam pašam moto vai citai atšķirības

.

5. Trim labākiem skaņdarbiem paredzē-
tas godalgas: 1. godalga — Ls 500,—,
2. godalga — Ls 300,— un 3. godalga —
Ls 200,—.

6. Godalgas piespriež Pasta un tele-
grāfa direktora vadībā komisija, kurā ie-
tilpst: radiofona direktors, radiofona muz.
noz. vad. un arī Latvijas konservatorijas
un Latvijas skaņražu kopas pārstāvji.

7. Radiofonam tiesība godalgotās par-
titūras pārrakstīt savām vajadzībām un ari
tiesības uz godalgoto darbu pirmatskaņo-

jumu.

8. Skaņdarbus; par kuriem nav pie-
spriestas godalgas, autors 3 mēnešu laikā
no iesūtīšanas dienas var saņemt atpakaļ.
Šinī laikā nesaņemtie skaņdarbi paliek ra-
diofona īpašumā, un nekādas prasības au-
tors vairs nevar celt.

9. Sacensības rezultātus izsludina „Val-
dības Vēstnesī", un godalgoto skaņdarbu
autoriem tos paziņos arī ar rakstu.

10. Godalgošanas komisijas lēmums ir
galīgs un nav pārsūdzams.

11. Komisijas locekļi nevar piedalīties
sacensībā ar saviem darbiem.

12. Negodalgotos skaņdarbus Latvijas
radiofons uz komisijas ieteikumu var at-
pirkt no viņu autoriem. Neatkarīgi no tā,
radiofonam pieder pirmatskaņojuma tiesī-
bas uz visiem sacensībai iesūtītiem dar-
biem.
Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.

Radiofona direktors A. Smilga.

Saziņā ar iekšlietu ministri apstiprinu
1937. g. 28. janvārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pagaidu instrukcijas pārgrozījumi
par ielu un ceļu lietošanu

(..Vaid. Vēstn." 1936. g. 104. num.).
(Izdoti, pamatojoties uz likuma par zemes
ceļiem 98. p. un likuma par zemes ceļu

satiksmi 27. p.)
Pagaidu instrukcijas par ielu un ceļu lie-

tošanu 5. pantu izteikt tā:
5. Pajūdzniekiem ar dzelzs riteņu rie-

pām naktīs no pīkst. 22 līdz 5 jābrauc so-
ļiem.

1937. g. 22. janvārī.
Šoseju un zemes ceļu depart.

direktors J. Melnalksnis.
Vec. inspektors J. Nati ņ š.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/a g&ān .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
^^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^ffS^^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: C^^^S-^^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī,2.ist.Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^ļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—par katru tālāku rindiņu , —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

vienslejīgu rindiņu , —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligat. sludin.) '. ,,— ,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas „—,80



1479. lēmums.
1937. g. 28. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu
par nevēlamu valsts un sabiedriskām inte-
resēm Apvienoto Rēzeknes eb-
reju labdarības biedrību, kādēļ
nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par .likvidatoriem: par likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētāju Ādolfu Ozolu un lo-
cekļiem: Izaku Falkenšteinu un Iciku
Brachmani, ar sēdekli Rēzeknē, Atbrīvoša-
nas alejā 77, 1. dz. Biedrība jālikvidē 3
mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-
vokli 17. panta f) punktu, slēdzu iz-
devniecību „Atbals s", Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 35, 3.a dz.; īpašnieks Alfrīds
Baltakmens dzīv. Rīgā, Kalnciema ielā 82a,
2. dz.

Rīgā, 1937. g. 28. janvārī. N> 121255.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Cenu inspektora rīkojums.
1. Akciju sabiedrībā „Latvijas kokvil-

nas ražojumi" apvienotie kokvilnas rūpnie-
cības uzņēmumi pārdod nebalinātas un ne-
krāsotas kokvilnas rūpniecības dzijas
JV» 20/1 ne dārgāk par Ls 3,30 kilogramā,
piešķirot noņēmējiem pie tūlītējas samak-
sas 6°/o, bet maksājot 30 dienās no faktūras
datuma — 5°/o nolaiduma.

2. Pirmā pantā minēto dziju pārējo nu-
muru cenas jāaprēķina, izejot no 20/1. nu-
mura cenas un pastāvošo cenu attiecību
skalas.

3. Visi 1.un 2. pantā minēto dziju tirdz-
niecībā līdz šim pastāvošie pārējie notei-
kumi paliek spēkā arī turpmāk.

4. Šis rīkojums neattiecas uz Ēģiptes
kokvilnas „Mako" dzijām.

5. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai ap-
iešanu draud likumā par cenu inspektoru
5. pantā paredzētie sodi.

6. Rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu, un tas atvieto cenu inspektora 1933.
gada 14. oktobra rīkojumu (,.Vald. Vēstn."
1933. g. 233. num.).

Pamats: Likums par cenu inspek-
toru — „Vald. Vēstn." 1934. g. 287.
num.

Rīgā, 1937. g. 31. janvārī.
Cenu inspektors plkv.-ltn. J. S p i 1 v a

Vec. darbveža v. p. i. A. M a t s o n s

Valdības iestāžu paziņojumi.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1936. gada 14. decembrī.

(Protokola izvilkums.)

I. Dome nolemj 1937. gadā abonēt sekojošus žurnālus: Ls
,,Aizsargs" . . . :. . , 750 eks. ā Ls 4,— 3.000 —
,,Audzinātājs" 600 ,, ,, ,, 6,— 3.600,—
,,Daba un zinātne" . . 300. ,, ,, ,,. 3,50 1.050,—
,,Daugava" ..' ... 400. „ ,, ,, 12— ..... 4.800,—
,,Dārzkopības un biškopibas žurnāls" . . . 400 ,, ,, ,, 6,— 2.400,—
„Kadets" 300 ,, ,, ,, 6— 1.800,—
„Latvijas Jaunatne" :..' .". 400 ,, „ ,, 3,— 1.200—
,,Latvijas lopkopis un Piensaimnieks" . 200 ,, ,, ,, 8,— 1.600,—
„Mazpulks" 5000 „ ,, ,, 2,— 10.000 —
„Sējējs" . 1000 ,, ,, ,, 10— 10.000,—
,,Straume" . 300 ,, ,, ,, 7— 2.100 —
,,Senatne un Māksla" . . , . . . . .'.. 600 ,, ,, „ 12,— 7.200,—

II. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
1. Latviešu veco strēlnieku b-bas Kuldīgas nodaļai pieminekļa celšanai

ar nosaukumu ,,Latvijas kritušo atbrīvotāju piemineklis" 1.000,—
2. Prof. Jāzepam Vītolam balva 50 gadu darba atcerē ........ 1.500,—
3. Gleznotājam Aleksandram Strālam balva 35 g. darba atcerē .... 500,,. .
4. Valsts Daugavpils psichiatriskai slimnīcai klavieru iegādei (ar no-

teikumu) ' 400,—
5. Skrīveru plkv. J. Zeniitāna 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam

un radioaparātam (ar noteikumu) 325,—
6. Kalētu pag. 6-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādāšanai (ar no-

teikumu) 102,20
7. Līksnas 6-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādāšanai (ar no-

teikumu) ..'.... ' . ' 127,20
8. Ed. Smilģim 30 gadu darba atceres balvai 750,—
9. Viesienas pag. Gaiziņkalna 6-kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta

iegādāšanai (ar noteikumu) 37,—
10. Kurcuma lauks, b-bai ,,Arājs" harmoniuma iegādāšanai 500,—
11. Pieminekļu valdei Brāļu draudzes saiešanas nama, Kauguru ,,Gaidēs "

remontam 250,—

Kultūras fonda nodaļas vadītāja v. i. j. Celms.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1937. gada 18. janvārī

(Protokola izvilkums.)

I. Kultūras fonda Dome nolemj pirkt sekojošus Kultūras fonda 3. Latvijas
mākslas izstādē izstādītus mākslas darbus:

Num. Kata-
pēc loga Gleznas autors Gleznas nosaukums

kārtas num.

1. 4. Āboliņš Rūdis - Pāļi — akv.
2. 8. Alders, Rūdolfs Kailā — marmors
3. 16. Annuss, Augusts Pirtiņā
4. 35. Auniņš, Raimonds Uzbrukumā
5. 63. Bērziņa, Erna Ilūkste — oforts
6. 68. Bīne, Jēkabs Ogu laikā
7. 73. Birnbaums, Staņislavs Latvju govis
8. 76. Breikšs, Nikolajs Ķeišu ciems
9. 85. Briedis, Jānis Veļu māte — pulierēts Latv. granits

10. 86. Briedis, Mirdza Ainava
12. 99. Cielavs, Jānis Trauku pārdevējs
13. 107. Danne, Kārlis Siena kaudzes
14. 120. Dzenis, Dagne Zvejnieku ciems
15. 122. ,, „ Vecrīga
16. 124. Egle, Arvīds Tirgū
17. 125. „ ,, Rēzeknes ainava
18. 136. Eglītis, Kārlis Kartupeļu racējas — ogle
19. 137. Eliāss, Ģederts Laidarā (III variants)
20. 141. ,, ,, Salmu stirpas
21. 150. Filka, Alberts Vecās noliktavas
22. 158. Gailis, Jānis Vakars jūrmalā
23. 183. Hornigs, Heinrichs Zīlētāja
24. 187. Irbe, Voldemārs Sīkumtirgus — pastels
25. 189. ,, ,, Jelgavas biskaps Jēkabs svētī ļaudis
op> 190. ļabiovskis, ļānis Vestienas ainava

Num. Kata-
pēc loga Gleznas autcrs Gleznas nosaukums

kārtas num,

27. 194. Jaunarājs, OIģerts Ziema Kurzemē
28. 197. ļaunzems, Bruno Vecie Dubultu steķi — akv.
29. 206. ļurķelis, Eduards Zemgale
30. 212. Kalējs, Oskars Ainava
31. 215. Kalmīte, Jānis Pļaujas laikā
32. 219. Kalniņa, Aleksandra Uz skolu — ģipsis
33. 223. Kalniņš, Eduards Vērši pajūgā
34. 227. Kalnroze, Valdis Jelgava senatnē
35. 231. Kalvāns, Vitālijs Dzirnavas
36. 238. Karitons, Eduards Puika — granits
37. 248. Krauze, Kārlis Saules kauja — oforts
38. 252. ,, ,, Plostnieki — monotipija
39. 256. Kuģa, Jānis, prof. Daugava
40. 272. Liberts, Ludolfs Jūrnieks
41. 273. ,, ,, Zvejnieks
42. 282. Liepiņš, Jānis Laivā
43. 289. Linde, Verners Partizāns ,— akv.
44. 302. Maulics, Nikolajs Marmors
45. 303. Maurs, Richards G. Žibalta krūšu tēls
46. 321. Miesnieks, Kārlis Jaunība
47. 332. Muceniece, Marija Ādams un Ieva — oforts
48. 342. Neilis, Kārlis Ģīmetne
49. 346. Nemme, Otomars Ķetncru upīte — akv.
50. 349. Niedra, Arturs Pajūgi
51. 360. Pakūlis, Kārlis Daugavmala
52. 366. Peičs, Olga Slēpotājs
53. 377. Purvītis, Vilhelms, prof. Pēdējais sniegs
54. 379. ,, ,, ,, Upe pavasarī

55. 384. Rozenfelde-Guseinova, Irma Tunisas iela
56. 390. Rozentāls, Jānis Divi fazāni
57. 392. ,, ,, Parka ceļš
58. 401. Saldavs,_01ģerts Rudens darbi
59. 412. Skride, Ārijs Tīklu lāpītājas
60. 420. Skulme, Uga Puķes
61. 422. Spalviņš, Arnolds Puķes
62. 424. ,, ,, Zaķusalas pārceltuve
63. 430. Spriņģis, Jēkabs Virtuvē
64. 435. Steinerte, Vera Jachtas
65. 446. Strāls, Aleksandrs Kartupeļu racējas
66. 450. Strazdiņš, Jēkabs Rudens — zīm.
67. 454. Svemps, Leo Ziedi
68. 466. Šulcs, Andrejs Rīgā
69. 471. Šveics, Erasts Sakņu pārdevēja
70. 472. ,, ,, Reņģu sievas
71. 478. Timmermanis, Boriss Gans
72. 484. Tonē, Voldemārs Anna
73. 490. Ubāns, Kondrāts Tāle
74. 496. Uldriķis, Teodors Veļas žāvējas — zini.
75. 497. Valters, Jānis Zēni pie ūdens
76. 498. „ ,, Zemnieces
77. 499. ,, ,, Upīte
78. 506. Vārdaunis, Edgars Ainava
79. 514. Varslavāns, Francis Puķes
80. 516. Vidbergs, Zigismunds Rīga top! — tuša
81. 525. Viļumainis, Jūlijs Āboli
82. 528. Vimba, Voldemārs Bēgļu laikā
83. 539. Vītols, Eduards Upīte — akv.
84. 545. Zariņa, Anna Ādams un Ieva

IV. Dome piespriež sekojošus pabalstus: Ls

1. Artūram Baumanim igauņu arķlvu pētīšanai par Kr. Valdemāru . . 500,—
2. Gleznu iepirkšanai Kultūras fonda III Latvijas mākslas izstādē. . . 29.800,—
3. L. U. Ķimijas fakultātes vec. asist. V. Šķilteram pētījumu ,,Daži dati

par cilvēku zarnu parazitu izplatīšanos Latvijā" iespiešanai apm.
1500 eks. un izdalīšanai skolām 600,—

4. Vārves pag. 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar not:) . . . 122,20
5. Pilskalnes pag. I pag. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar noteik.) 132,20
6. Aknistes pag. Indaru 4 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar

noteikumu) 22,20
7. Piedrujas 6 kl. pamatskolai 2 lamp. radioaparātam (ar noteik.) . . 72,—
8. Dignājas pag. Ģipterānu 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar

noteikumu) 67,20
9. Kazdangas pag. 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar noteik.) 82.20

10. Tirzas 6 kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar noteikumu) . . 47,20
11. Sērenes pag. Jaunsērenes I pak. pamatskolai 2 lamp. radioaparātam (ar

noteikumu) 72,—
12. Grāmatu apgādniecībai A. Gulbis prof. R. Vipera darba , Jaunā vēsture"

izdošanai 3.200,—
13. Salas pag. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) 475,—
14. Vestienas II pak. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) 500,—
15. Sventes valsts pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) . 900,—?
16. Purvmalas pag. Līču I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar

noteikumu) 500,—?,
i\ vaiaet muziKas

u. apiņu pagasta instrumentu iegādāšanai pagasta
pamatskolām (ar noteikumu) 2.000,—

18. Latvijas bioloģijas biedrībai rakstu VI sējuma izdošanai 1.000,—
19. L. U._ Tautsaimniecības un tiesību zin. fak. doc. Kārlim Bērziņam

studijām ārzemēs 2.000,—?
20. Rundāles pag. 6 kl. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) 400,—
21. Matemātisko zinātņu darbinieku biedrībai prof. E. Lejnieka grāmatas

,.Skaitļu teorija" izdošanai papildu pabalsts 400,—
22. Piedrujas pag. Daugaviešu pamatskolai mazpulka stīgu mūzikas instru-

mentu iegādāšanai 190,—
23. Pieminekļu valdes inspektoram cand. hist. Eduardam Šturmam studi-

jām ārzemēs 1.200,—
24. Rīgas skolotāju institūtam klavieru iegādāšanai mēģinājumu pamat-

skolai (ar noteikumu) 500,—
25. Valsts bibliotēkai A. Gintera manuskripta ,,Latviešu zinātne un litera-

tūra" 1901.—1903. g. iespiešanai 5.000,—
26. Sakas pag. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) . . . 600 —
27. Ēveles pag. Ķemeres I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar

noteikumu) 400,—



28. Pildas pag. Justinavas jauktu tautību 6 kl. pamatskolai mūzikas instru- Ls
mentam papildu pabalsts 150,

29. Šķilbēnu pag. Rekovas 6 kl. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar
noteikumu) _ 400,

30. Pieminekļu valdei prof. L. Kundziņa izrakumu materiālu apstrādāšanai 1.000 —
31. D. Goltam-Zeltiņam par Senkjeviča kopotiem rakstiem 10.000,—
32. Rakstniekam Jānim Veselim priekšdarbiem un informācijai sakarā

ar Ilūkstes un Jaunlatgales apr. pārtautoto latv. jautājumā pētīšanu
3 mēn. ā Ls 200,— ' 600,

33. Liepājas operai par viesizrādēm Ventspilī (ar noteikumu) 1.500,—
34. Dobeles-Bērzbeķes pamatskolai 3 lamp. radioaparātam (ar noteik.) . 87,20
P. Mantniekam par 200 eks. grāmatas ,,Mūsu Latvija" 280,—
3. Ludzas aizsargu pulkam par 500 eks. rakstu krājuma ,,Ludzas apriņķis

senāk un tagad" '.' . 500,—

Atsevišķas lietas.
1. Auces un apkārtnes biedr.,'sabiedr. un organizāciju savienībai ,,Ausma" 1933. g.

piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku atļauj nodot 16. Jelgavas aizsargu
pulka Auces nodaļai.

2. Sprēstiņu mazsaimn. veic. biedr. 1928. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
atļauj nodot Ciemupes mašinu koplietošanas biedrībai.

3. Daugavpils latviešu biedrībai 1923. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
atļauj nodot Daugavpils pilsētas valdei.

4. Laiv. jaun. sav. Kolkas organizācijai 1928. gadā piešķirto Kultūras fonda tautas
bibliotēku nodod 2. Ventspils aizsargu pulka Jūras diviziona 1. rotai.

5. Ludzas latg. kult. veic. biedr. Rundānu nodaļai 1925. g. piešķirto Kultūras fonda
tautas bibliotēku nodod 3. Ludzas aizsargu pulka Rundānu nodaļai.

6. Vidzemes jūrmalas zvejniecības biedrībai 1929. g. piešķirto Kultūras fonda tautas
bibliotēku nodod Skultes zvejnieku kooperatīvam ,,Jūras zivs".

7. Kalupes mūzikas biedrībai piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Kalupes 6 kl. pamatskolai, skatuves iekārtu Kalupes pag. Stūrīšu pamatskolai un
mūzikas instrumentus 18. Daugavpils aizsargu pulka Kalupes pag. nodaļai.

8. Dauguļu izglītības biedrībai 1924. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
atļauj nodot 8. Valmieras aizsargu pulka Dauguļu nodaļai.

9. Zūru kule. veic. biedr. ,,Liesma" 1923. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
atļauj nodot 2. Ventspils aizsargu puika Zūru nodaļai.

10. Izglītības biedr. ,,Progress" Tilzas nodaļas par Kultūras fonda pabalstu iegādātos
mūzikas instrumentus piešķir 19. Jaunlatgales aizsargu pulkam.

11. a) Jelgavas izglītības biedrības ģimnāzijas Kultūras fonda vidusskolu bibliotēku
atļauj nodot Jelgavas Hercoga Pētera ģimnāzijai.

b) Jelgavas priv. žīdu ģimnāzijas Kultūras fonda vidusskolu bibliotēku atļauj
nodot Rīgas žīdu sabiedriskai ģimnāzijai.

c) 0. Lišinas priv. krievu ģimnāzijas Kultūras fonda vidusskolu bibliotēku atļauj
nodot Latv. jaun. savienības ģimnāzijai pieaugušiem Rīgā.

Kultūras fonda nodaļas vadītāja v. i. J. Celms.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likumu par ārstniecības augu un garšaugu audzēšanu, vākšanu

un tirdzniecību (Lik. kr. 1936. g. 171) 2. pantu, Tautas labklājības ministrija paziņo,
ka 1937. gadā minētam likumam padotos augus iepirks no ražotājiem par še uzrādītām
cenām:

Cena par
Augu nosaukums. kilogamu

santimos

Boletus Cervinus — Buļļa rieksts 150
Cortex Frangulae — Krūkļa miza 50— 55

,, Quercus — Ozola miza 50— 55
Flores Althaeae — Kokrožu ziedi 300— 350

Calendulae — Klinģerīšu ziedi 350— 400
„ Chamomillae vulg. — Kumelīšu ziedi 250— 300
,, Cyani — Rudzu puķu ziedi 450— 500
„ Hippocastani — Zirgkastaņu ziedi 80— 100

Lamii alb. — Balto panātru ziedi 900—1000
Millefolii — Pelašķu ziedi . 70— 80

,, Primulae — Gailenīšu ziedi. . 500— 600
„ Malvae arborea — Kaulrožu ziedi 350— 370

Sambuci — Plūšu ziedi . . . 150— 175
„ Spiraeae ulmariae — Vīgriezes ziedi 100— 120

Tanaceti — Biškrēsliņu ziedi 100— 120
,, Tiliaec.bracteisuns.bracteis — Liepu ziedi 150— 170

Trifolii albi — Baltie kalnu āboliņa ziedi .... 150— 175
Verbasci — Deviņvīru spēka ziedi 550— 600
Violae tricolor. — Atraitnīšu ziedi 900—1000

Folia Althaeae — Kokrožu lapas 90— 100

„ Belladonnae — Vilkogu lapas 200— 230
. „ Betulae — Bērzu lapas 45— 50

Borraginis — Gurķenes lapas 90— 105
' Digitalis — Uzpirkstenes lapas 160— 180

Farfarae — Māllēpeņu lapas 70— 80
Hvoscvami — Driģeņu lapas 160— 180
Malvae — Kaulrožu lapas 90— 100
Melissae — Bišmētru lapas 260— 280

Menthae crisp. — Krūzmētru lapas 260— 280
pjp. — Piparmētru lapas 250— 290

Mv 'r 'tilli — Melleņu lapas 90— 100
" Rubi idaei — Aveņu lapas 70— 80
„ „ frueticosi — Kazeņu lapas 80— 100

Salviae — Salvijas lapas 180— 210

I,

'

, '
Stramonii — Velnābola lapas 120- 140
Trifolii fibr. — Puplakšu lapas 60— 75

Uvae ursi — Milteņu lapas 60— 70

Fructus Cynosbati — Mežu rožu augļi 300— 350

„ Juniperi - Paegļu ogas. . . .
0
^5— 80

Mvrtilli siec. — Melleņu ogas, tikai zavetas .... 240— 260
" Rubi idaei siec. — Aveņu ogas, „ 380— 400

Fucus Vesiculosus - Pūšļa fūks 90- 100
Gemmae Betulae - Bērzu pumpuri 280- 300

pjn j — Priežu pumpuri 90— 1UU
Populi — Papeļu pumpuri 150— 160

Cena par
Augu nosaukums kilogramu

santimos

Herba Abrotani — Dievkociņu laksti 140— 150
Absinthii — Vērmeļu laksti 50— 60
Aconiti Napelli — Kurpīšu laksti 120— 130

,, Agrimoniae — Ancīšu laksti 110— 120
„ Alchemillae — Rasas podiņu laksti 100— 120

Anserinae — Plūkšņulapu platkājiņu laksti . . . 100— 130
,, Artemisiae — Parasto vībotņu laksti 40— 50

Basilici — Basiliku laksti ' 120— 150
,, Bidentis tripart. — Nokarus sunīšu laksti 90— 100
„ Bursae pastoris — Plikstiņu laksti 50— 60
,, Cardui benedieti — Benedikta dadža laksti 80— 90
,, Centaurii minoris — Augstiņu laksti 180— 200
„ Chelidonii — Struteņu laksti, tikai žāvēti . . . 90— ICO
,, Chenopodii — Smaržīgo balanžu laksti 120— 140
,, Dracunculi — Estragona laksti 200— 250
,, Equiseti arvens. — Lauku skostu laksti 60— 70
., ,, major. — Ziemas skostu laksti 70— 80
,, Fumariae — Mātzāles laksti 110— 125
,, Hederae terrestris — Odreņu laksti 100— 120
,, Hepaticae — Zilo vizbulīšu laksti 100— 120
,, Herniariae — Kailās trūkumzāles laksti 120— 130
,, Hvperici — Caurumoto asinszāļu laksti .... 70— 80
,, Hyssopi — Izapeņu laksti 50— 60
,, Jaceae — Dzelteno atraitnīšu laksti 90— 100

Leonuri — Māteru laksti 180— 200
,, Levistici — Lupstāju laksti 50— 60
,, Linariae — Parasto virceļu laksti 70— 80
,, Majoranae — Majorāns 220— 250

Marrubii — Marubiju laksti 150— 170
Millefolii — Pelašķu lakstu lapiņas 90— ICO

,, ,, — ,, laksti ar ziediem 60— 70
,, Meliloti — Dzeltenā ceļamoliņa laksti .... 80— 90
„ Origani — Raudeņu laksti 60— 70
,, Parnassiae — Atāleņu laksti 85— ICO
,, Plantaginis major. — Lielo ceļmalīšu laksti 70— 80
,, ,, lanc. — Smailo ceļmalīšu laksti 100— 110
,, Polvgalae amar. — Ziepenītes laksti 250— 300
,, Polvgoni avic. — Mauriņa sūreņu laksti 50— 60
,, ,, hvdropip. — Sūreņu laksti 80— 90
,, Polypodii — Saldās papardes laksti 90— 100
,, Pulmonariae — Parasto lakāču laksti 130— 140
„ Pulsatillae — Salakpukes laksti 90— 100

Rutae — Rūtas lapas 150— 170
,, Saxifragae — Cūkpiparu laksti 100— 110
,, Scrophulariae — Cūknātru laksti 120— 130
,, Serpylli — Vecvīra bārdiņas laksti 80— 90
,, Spiraeae ulmar. — Vīgriezes laksti . 60— 70
,, Tanaceti — Biškrēsliņa laksti 50— 60
,, Thymi (vulg.) — Timiana laksti 150— 170

Urticae — Nātras laksti 60— 70
„ Verbenae — Aptiekas verbenu laksti 100— 110
,, Veronicae — Veronikas laksti 100— 120
,, Violae tricolor. — Atraitnīšu laksti 100— 120
„ Virgaureae — Parastās zeltgalvītes laksti .... 50— 60

Lichen Islandicus — Islandes sūnas 50— 60
Lycopodium — Staipekļu sporas 400— 450
Radix Althaeae — Kokorozes saknes 200— 210

,, Angelicae — Zirdzenes saknes 180— 200
,, Artemisiae — Parasto vībotņu saknes 70— 80
,, Bardanae — Līpdadža saknes 100— 110
,, Bistortae — Zalšu sūreņu saknes 90— 100
,, Consolidae — Tauku saknes 130— 150
,, Enulae — Ālanta saknes 130— 150
,, Levistici — Lupstāju saknes 120— 140
,, Ononidis — Blaktenes saknes 130— 150
,, Pimpinellae — Noragu saknes 170— 190
,, Polygalae amarae — Ziepenīšu saknes 400— 450
,, Sambuci nigr. — Plūšu saknes 80— 100
,, Saponariae — Ziepeņu saknes 150— 200
,, Scrophulariae — Cūknātru saknes 110— 120
,, Taraxaci — Cūkpieņu saknes 90— ICO
„ Valerianae — Baldriāna saknes 100— 120
,, Veratri alb — Veratru saknes 120— 150

Rhizoma Calami — Kalmju apakšzemes stumbri . . . 40— 45
,, ,, mundat — ,, ,, ,, mizoti 75— 80
,, Filicis maris — Cērmjpapardes apakšzemes stumbri 90— 100
,, Graminis — Vārpatu apakšzemes stumbri . . . 70— 90
„ Polypodii — Saldās papardes apakšzemes stumbri 180—200
,, Rhei — Aptieku rabarbera apakšzemes

stumbri 400— 450
,, Tormentillae — Retēju apakšzemes stumbri . . . 90— 100

Secale cornutum — Melnie rudzu graudi 650— 700
Semen Stramonii — Velnābola sēklas 45— 50
Spongia fluviatilis — Saldūdens sūkļi 550— 600
Stipites Dulcamarae — Bebrkārkliņu kātiņi 70— 80
Tuber Aconiti — Kurpīšu gurni 150— 180

,, Salep. — Dzegūžpuķes gurni 900—1000
Viscum alb. — Āmuļi 180— 200
Fructus Capsici — Turkpipari 380— 420

Carvi — Ķimenes 80— 100
,, Coriandri — Koriandrs 70— 80

Foeniculi — Fenchels 250— 300
Semen Papaveris — Magoņu sēklas 70— 90

,, Sinapis alb. — Sinepes baltās 40— 45
,, „ nigr.(BrassicaJuncea)— Sinepes melnās 60— 70
„ „ (Brassica nigra) — „ „ 70— 80

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.

Farmācijas pārv. priekšnieks N. Rūtenbergs.

Zemkop. ministr. Lauksaimniec. pārv. priekšnieks J. Zariņš.



Personu saraksts,
kuras 1936. gada decembrī reģistrētas kā
zaudējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz li-
kuma par pavalstniecību 8. panta pamata,
kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā
bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pa-
valstniecības.

1) Jēkabs Hiršhorns, dzim. 1889. g.
12. jūlijā Rīgā, dzīves vieta Lielbritānijā;

2) Juris (Georgs) L ī v m a n i s, dzim.
1908. g. 23. aprīlī Jāsmuižas pagastā, dzī-
ves vieta Brazīlijā;

3) Mārtiņš Rozenblats, dzim. 1877.
gada 16. decembrī Latvijā, ar sievu Annu,
dzim. 1882. gadā, un bērniem: meitu Amā-
liju, dzim. 1919. g., meitu Annu, dzim. 1922.
gadā un dēlu Juliusu, dzim. 1924. gadā, dzī-
ves vieta Mangaļu pagastā, Rinužos;

4) Emils Rozenblats, dzim. 1912. g.;
dzīves vieta Mangaļu pagastā, Rinužos;

5) Arvids Rozenblats, dzim. 1914,
gadā; dzīves vieta Mangaļu pagastā, Ri-

nužos;

6) Herberts H e r n e r s (Hoerner), dzi-
mis 1884. g. 9. augustā Tukuma apriņķī, ar
sievu Zuzi, dzim. 1890. g. 24. janvārī Bres-
lavā-Vācijā; dzīves vieta Vācijā;

7) Jānis S a m u 1 s, dzim. 1900. gada
24. jūnijā Kurmenes pagastā; dzīves vieta
Lietavā;

8) Jadviga E k e r t s (Eckert), dzim.
1899. g. 10. martā Rīgā; dzīves vieta Lie-
tavā;

9) Jānis - Vilis Feodosovs, dzim.
1878. g. 6. febr. Durbes pagastā, ar sievu
Annu-Mariju, dzim. Grigat, dzim. 1884. g.
13. jūnijā Vācijā, Karalaučos; dzīves vieta
Lietavā;

10) Haims R i m š o n s, dzim. 1907. g.
Lietavā, ar sievu Lību, dzim. 1911. gada
2. martā Dagdā; dzīves vieta Palestīnā;

11) Lidija V o 1 p e r t s, dzim. Hiršbergs,
dzim. 1905. g. 3. maijā Krievijā, Maskavā;
dzīves vieta Palestīnā;

12) Aleksandrs G o c s, dzim. 1914. g. 27

augustā Rīgā, ar sievu Dobi-Eski, dzim
1909. g. 30. nov. Krievijā; dzīves vieta Pa-
lestīnā;

13) Zara - Eta L e v i n s, dzim. 1903. g
2. maijā Jelgavā; dzīves vieta Palestīnā;

14) Zāmuelis F r I d m a n i s, dzim. 1909
gada 22. maijā Rīgā; dzīves vieta Pales-
tīnā;

15) Heimans K a p 1 a n s, dzim. 1909. g.
12. jūlijā Liepājā; dzīves vieta Francijā;

16) Sīmanis - Volfs Z e 1c e r s, dzim,
1910. g. 4. jūnijā Talsos; dzīves vieta Pa-
lestīnā;

17) Hiršs (Harijs) Henkins, dzim,
1913. g. 24. decembrī Daugavpilī; dzīves
vieta Dienvidafrikā;

18) Oskars L i v ši c s, dzim. 1912. g
Rīgā; dzīves vieta Dienvidafrikā;

19) Jāzeps (Jozefs) V i 1k i n s, dzim,
1883. g. Krievijā, ar sievu Godi, dzim
1888. g. 5. martā Rīgā, un meitu Dinu, dzim,
1915. g. 25. janv.; dzīves vieta Dienvid-
afrikā;

20) Debora Z a n d e 1 i s, pēc vīra Kre-
meneckis, dzim. 1906. g. 9. janv. Tukumā:
dzīves vieta Palestīnā;

21) Faive - Jose B 1u m b e r g s, dzim.
1909. g. 4. febr. Talsos; dzīves vieta Dien-
vidafrikā;

22) Zālamans G o r i n s, dzim. 1913. g.
28. nov. Kārsavā, ar sievu Hanu, dzim.
1915. g. Daugavpilī; dzīves vieta Pales-
tīnā;

23) Leibs Dimants, dzim. 1913. gada
6. jūnijā Rēzeknē, ar sievu Esteri, dzim.
1914. g. 16. febr. Ludzā; dzīves vieta Pa-
lestīnā;

24) Faive Jākobsons, dzim. 1912. g.
8. jūnijā Kazdangas pagastā, ar sievu Gitu,
dzim. 1912. g. 13. oktobrī Pasienes pagastā;
dzīves vieta Palestīnā;

25) Jāzeps - Hiršs H i r šm a n i s, dzim.
1883. g. 22. augustā Talsos; dzīves vieta
Dienvidafrikā;

26) Movša L i f ši c s, dzim. 1880. gada
25. febr. Daugavpilī, ar sievu Haju - Risu,
dzim. 1890. g. 10. decembrī Daugavpilī, un
meitām Klāru, dzim. 1918. g. . un Doru,
dzim. 1923. g. 29. jūnijā; dzīves vieta Dien-
vidafrikā;

27) Vulfs Kacins (Katzen William),
dzim. 1904. g. 15. oktobrī Pļaviņās; dzīves
vieta Dienvidafrikā:

28) Idels H a z e, dzim. 1911. g. 25. nov
Aizputes apr.; dzīves vieta Dienvidafrikā;

29) Haims - Arons Zivs (Zivs, Jiff),
dzim. 1907. g. 24. jūlijā Daugavpilī; dzī-
ves vieta Dienvidafrikā;

30) Debora Vinograds, dzim. 1910.
gada 18. martā Daugavpilī; dzīves vieta
P. S. R. S.;

31) Freida Še f t e I i s. dzim. 1870. gadā
Sebežā; dzīves vieta P. S. R. S.;

32) Marija Kampe, dzim. 1856. g. 20.
decembrī Meņģeles pagastā; dzīves vieta
P. S. R. S.;

33) Jūda G e f t e r s, dzim. 1905. g. 26.
dec. Daugavpilī, ar sievu Reižu, dzim. 1906.
gadā Daugavpilī; dzīves vieta P. S. R. S.;

34) Marta Mednis, dzim. 1899. gada
15. dec. Rūjienas pagastā; dzīves vieta
P. S. R. S.;

35) Haja L e v i k o v s, dzim. 1919. g.
11. sept. Daugavpilī; dzīves vieta P.S.R.S.;

36) Michla-Sima Levīns, dzim. 1905.
gada 6. janvārī Rēzeknē; dzīves vieta
P. S. R. S.;

37) Katrīne Bogdanovs, dzim. 1874.
gadā Grīvā; dzīves vieta P. S. R. S.;

38) Pēteris S k u j i ņ š, dzim. 1910. gada
3. nov. Krustpils pagastā; dzīves vieta

P. S. R. S.;
39) Leja Balters, dzim. 1876. gada

Krievijā; dzīves vieta P. S. R. S.;
40) Leokadija P a v 1 o v i č s, dzim.

1877. g. 1. aprīlī; dzīves vieta Polijā;
41) Levs Vinogradovs, dzim. 1908. g.

21. novembrī Krievijā, Pēterpilī; dzīves
vieta P. S. R. S.;

42) Volfs Frīdlands, dzim. 1912. g.
21. febr. Daugavpilī; dzīves vieta P.S.R.S;

43) Marija Leiko, dzim. 1887. gada
14. augustā Rīgā; dzīves vieta P. S. R. S.

Rīgā, 1937. g. 26. janvārī. N> 66. AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors C i e 1 ē n s.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 274. numurā ievie-

totos noteikumos par policijas uzraudzību
sodu izcietušām personām 6. panta 1. pie-
zīmē beidzamais teikums jālasa šādi: „Pēc
vajadzīgo formalitatu nokārtošanas Krimi-
nālās policijas pārvaldes vai Politiskās pār-
valdes amata personas atbrīvotam izdod
ceļa zīmi nokļūšanai viņa izvēlētā vai vi-
ņam noteiktā dzīves vietā, kur viņam iz-
sniedz personības dokumentus un nodibina
uzraudzību."

Meklētizbeidzamo personu 1979. saraksts.
40934. Āboliņš Reinholds. 31067/29.
40935. Andškan Elizabete. 23256/27.
40936. Hrabrovs Marija. 48767/36.
40937. Kusinš Staņislavs. 49756/36.
40938. Jakulite Tekla. 27358/28.
40939. Pētersons Pēteris. 27957/29.
40940. Reicholds Teodors. 49881/37.
40941. Stepanovs Andrejs. 33784/30.
40942. Šatilovs Jānis. 39833/33.
40943. Vilanders Reinholds. 49779/36.

Rīgā, 1937. g. 29. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1980. saraksts
40944. Čurbanovs Miķelis. 48647/36.
40945. Deksnis Konstantīns. 49569/36.
40946. Kask Adele. 45630/35.
40947. Krauklis Lilija. 49022/36.
40948. Kronbergs Ansis-Rūdolfs. 49576/36.
40949. Mironovs Dāvids. 14438/25.
40950. Novickis Kazimirs 46138/35.
40951. Paulinš Bojeslavs. 17540/26.
40952. Pcicki Vasilijs. 12959/25.
40953. Pegasovs Timotejs. 21439/26.
40954. Pētersons, dzim. Legzdinš, Jete-Emilija

Otilija. 48076/36.
40955. Petrova, dzim. Gabrušonok, Apolonija

13740/25.
40956. Trokša Antons. 49518/36.
40957. Vītols Adolfs-Voldemars. 44258/34.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Kn'minal. policijas pārvald. priekšn J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra nolēmumu,meklē Hannu Hitriks, kas apsūdzēta pēc Sodu
lik. 47. p. un lik. par sodiem un piekritību
valūtas un ārējās tirdzniecības lietās 3. un 6. p.

Hanna Hitriks ir Latvijas pavalstniece, dzim.
1901. g. Daugavpilī, viņas pēdējā dzīves vieta
Latvijā ir bijusi Daugavpilī, Februaja ielā 22,
2. dz. Iekšlietu ministrija 1935. g. 17. maijā
Hannai Hitriks izdevusi Latvijas ārzemes pasi
ar 4196. Jf°.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Hannas Hitriks tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ jāpaziņo tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Hanna
Hitriks jāapcietina, ieskaitot viņu Jelgavas apr.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1937. g. 27. janvāri. R. s. 35/37.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.
Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminalnodaļa ,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. decembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn.": 1) 1927. g. 2. augusta
168. num. ievietoto sludinājumu par Jūlijas
Šidlovs, dzim. Ļebedevs, un 2) 1925. g. 10. aug.
175. num. ievietoto sludinājumu par Jāņa
Kraskovska meklēšanu, jo lietas pret minētām
personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1937. g. 26. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. D o b k a 1 n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 19. decembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn. ": 1) 1928. g.'3. oktobra
224. num. ievietoto sludinājumu par Helēnas
Kutkovskis un 2) 1926. g. 8. oktobra 226. num.
ievietoto sludinājumu par Borisa Leva meklē-
šanu, jo lietas pret viņiem izbeigtas.

Daugavpilī, 1937. g. 26. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. Do b k a 1 n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. decembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn. " 1925. g. 3. decembra
271. num. ievietoto sludinājumu par lija Orlova
meklēšanu, jo lieta pret minēto Orlovu izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 26. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.
Sekretāra p. D o b k a 1 n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša": 1) 1926. g. 8. februāra
30. numurā ievietoto sludinājumu par Franča
Sproga un 2) 1926. g. 4. janvāra 2. numurā
ievietoto sludinājumu par Drnitrija Ivanova
meklēšanu, jo lietas pret minētām personām iz-
beigtas.

Daugavpili, 1937. g. 26. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. D o b k a 1 n s.

Iekšzeme

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
pirmai skolai

Bērzmuižas pagastā tuvākā nākotnē vietējā
sabiedrība paredzējusi celt jaunu namu, ku-
ram jau sākusi gādāt līdzekļus.

No Bērzmuižas pag. Grundmaņu māju
saimnieka Kristapa Grundmaņa Bērzmui-
žas pagasta valde vakar saņēmusi sekojošu
rakstu:

„Atzīmējot mūsu diženā tautas vadoņa
draudzīgā aicinājuma 2. gada dienu, ar šo
paziņoju, ka es jaunceļamai Bērzmuižas
6-kl. pamatskolai vajadzīgos būvkokus sa-
vās tvaika dzirnavās zāģēšu par brīvu" .

Zemgales preses vakars
notika Jelgavā 30. janvārī virsnieku kluba
telpās. Vakaru rīkoja 3 Zemgales laik-
raksti: „Zemgales Balss", „Jaunā Tukuma
Balss" un „Bauskas Vēstnesis". Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa uzdevumā
preses vakarā ieradās pils komandants
pulkv.-ltn. R. Bebris. Preses vakarā kuplā
skaitā bija ieradušies vietējās sabiedrības
un Rīgas preses pārstāvji. Sarīkojumu ar
priekšnesumiem kuplināja Jelgavas teātra
mākslinieki. Vakara atlikums nāk par labu
rakstnieku un žurnālistu pils izbūvei Si-
guldā. LTA.

Māksla

Nacionālā opera.

Pirmdien, 1. februārī, koloraturdziedātājas Ievas
Bandrovskas - Turskas atvadizrāde „Rigoletto".Piedalās A. Priednieks, V. Stots u. c. Parastās
puscenas.

Otrdien, 2. febr., „V e 1 n a jātnieks"ar V. Briedi, H. Lūsi, V. Kadiķi, R. Kalniņu,
A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 3. februārī, 1. reizi šinī sezonā
„Boriss Godunovs" prof. M. Šteimana vadībā.
Galvenās lomās: A. Liberte - Rebane, H. Lūse,
A. Kaktiņš, J. Niedra, N. Vasiļjevs, E. Miķelsons.

Ceturtdien, 4. febr., „V e 1 n a jāt-
nieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, V. Kadiķi,
R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diri-
ģents J.Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 1. febr., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „A k 1 ā mās a".
Otrdien, 2. febr., pīkst. 19.30 „M ē m a i s

bruņinieks" ar L. Štengeli; parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 3. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,N o saldenās pudeles".

Dabūjamas biļetes 6. febr. pirmizrādei Līgotnu
Jēkaba lugai ..Skolotāja meita".

Dailes teātris.

Pirmdien, 1. febr., pīkst. 19.30 lētā iz^
radē „Zelta atslēga".

Otrdien, 2. februārī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 3. febr., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z i s i j a".

Ceturtdien, 4. febr., pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 5. februārī, pīkst. 19.30 pirmo reizi
..Jocīgs gadījums".

Rīgas Mazais teātris.
Otrdien, 2. febr., pīkst. 19 B o I d e r ā j ā

karavīru izrādē „T ī r e ļ p u r v s".
Latvijas konservatorijas 7. audzēkņu vakars

trešdien, 3. febr., pīkst. 19. Ieeja pret
programām.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kooperatīvu pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim

un ziedojumi.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

saņēmis sekojošu rakstu:
„Centralā savienībā „Konzums" apvie-

noto kooperatīvu delegāti, sanākuši 1937. g.
31. janvārī „Konzuma" pēdējā ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē, vienprātībā un ar lie-
lāko gandarījumu pieņēma visus priekšli-
kumus par apvienošanos jaundibinātā Cen-
trālā savienībā „Turība" un par kooperā-
cijas ievadīšanu jaunā darbības posmā.
Principi, kas likti jaunveido-
jamās kooperācijas pamatos,
dod iespēju neierobežoti iz-
pausties latviešu saimniecis-
kāskopdarbībascentieniemvis-
plašāko tautas aprindu dzīves
apstākļuuzlabošanā, reizē atbalstot
valsts centienus saimnieciskās dzīves vei-
došanā jaunā garā. Ar vislielāko prieku ik-
viens kooperatīvs piedalīsies šajā darbā,
veltījot tam visus savus materiālos un gar
rīsos spēkus.

Zinādami, ka garīgā iedvesme un tālu
ejošā praktiskā ierosme lieliem projektiem
Latvijas kooperācijas izveidošanai nāk tieši
no Jums, augsti godājamais Prezidenta
kungs, šinī sapulcē ieradušies kooperatīvu
delegāti lūdz jūs pieņemt dziļi izjustus pa-
teicības apliecinājumus.

Reizē ar šo pagodināmies ziņot, ka no
Centrālās savienības „Konzums" 1936. ga-
da darbības tīrā atlikuma pilna sapulce
vienprātīginolēmaziedot: Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa 28. janvāra
draudzīgā aicinājuma mērķiemLs10.000,—kara aviācijas vajadzībām —Ls7.500,—aizsargu aviācijas vajadzībām — Ls 7.500,
Uzvaras parka izbūvei Ls 5.000,—, Lat-
vijas lauksaimniecības kamerai mazpulku
vajadzībām — Ls 7.500,—, Izglītības minis-
trijai skolēnu siltām pusdienām — Ls 7.500,
Latvijas preses biedrībai Siguldas pils iz-
veidošanai — Ls 5.000, kopā Ls 50,000.
Bez tam sapulce novēlēja no C. S. „Kon-
zums" 1936. gada tīrā atlikuma Centrālai
savienībai „Turība" Ls 150.000 patērē-
tāju kooperācijas darbinieku
skolas n o d i h i n ā šan a i."

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

saņēmis šādu telegramu:
„Latvijas patērētāju biedrību savienība,

noturēdama šodien sava 13. gada darbības
pilnu sapulci, nolēma pievienoties jaundi-
binātai Centrālai savienībai „Turība", no-
dodot tai visus savus aktivus un pasivus,
apsveic Jūs, augsti godāts Prezidenta
kungs, un izsaka Jums un valdībai savu
dziļāko pateicību par kooperācijas veici-
nāšanu. Sapulce nolemj ziedot Ls 500,—
Jūsu draudzīgam aicinājumam
un lūdz tos pieņemt Jūsu rīcībā."

Literatūra

Izglītības Ministrijas Mēneš-
raksts. 1. num. 1937. g. janvāris. Saturs:
K. Kārkliņš—Aleksandrs Puškins; Ž. Unams —
Marija Valdemāre (Medinska); prof. Dr L. Bēr-
ziņš — Internāts; P. Vīksniņš — Palīgskolu
īpatnējā loma mūsu tautskolu tīklā; Juris
Jenšs — Rīgas pilsētas tirdzniecība ar Pliskavu
XVI un XVII g. simtenī. Apskats. Kritika un
bibliogrāfija. Likumi un rīkojumi.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 1. februārī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04 5 24
1 Anglijas mārciņa 25',16—25,28100 Francijas franku 23 77 24 23

100 Beļģijas beigu SG^O—87!70100 Šveices franku 117,05—118,55100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00100 Cekoslovakijas kronu . . . 17 85 18 35
100 Holandes guldeņu .... 280^55—283 55
100 Vācijas marku 205,60—207 60
100 Somijas marku 11,00—11,30100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



* *
{Tiesu

sludinājumi.
*?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik 2451. v-_ un Lijas Grandov-
skis dabiskā aizbildņa tēva Kris-
tapa Grandovska pilv. zv. adv.
pal. Stabulnieka lūgumu, uzaici-
na visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1936. g.
16. decembrī izsludināto 1936. g.
27. sept. mir. Vilhelma ' Gran-
dovska, dzim. 1875. g. 26. sept.,
1935. g. 9. jūlijā publiskā kār-
tībā taisīto testamentu vai kam
ir kādas tiesības uz širu-
šā Vilhelma Grandovska
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisārietn, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L. 2413/37.-II. 32625g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasraanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 9. februārī attai-
sīs un nolasīs 1936. g. 29. sept.
mirušās Dores-Matildes Straut-
manis, dzim. Kulbergs, testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 29. ianvarī.
M. 1052/37. 33285g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 16. oktobrī Lim-
bažos mir. Kaspara Sedlenieka,
dzim. 1854. g. 24. nov. v. st.,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
īideikomisariem, kreditoriem u.
t 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L 2532/37.-g. 32806
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1894. g. 10. janv. (v. st.) mi-
ruša Jelgavas apr. Virkus mui-
žas „Tenne" māju īpašnieka
Gierta Prīverta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1228/37. _ 33010g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Minnas Sīkais lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 14. janv. izsludi-
nāto 1936. g. 30. marta mir.
Andreja Sīkā (Sīkais), dzim.
Jumpravas pag. 1873. g„ 1936.
gada 19. martā publiskā kar-
tībā taisīto testamentu vai kam
ir kādas tiesības uz mi-
rušā Andreja Sīkā (Sīkais)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L. 1881/37.-II. 32626g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1910. g. 10. marta mir.
Pētera Jankava (Jankaua),
dzim. 1879. gada 12. februārī
(v. st.) Liepkalnes pagasta,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
1815/37.-II. _ 32628g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jetes Eglītis lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1936. g. 25. nov. izsludināto
1936. g. 14. aug. Kemeros mir.
Vila Eglīša, dzim. 1877. gada
26. iunijā, 1936. g. 16. jūlija
publiskā kārtībā taisīto Jes-
tamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Vila Eglīša
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
2248/37.-II. 32798g
Priekšsēdet. b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Alojas pagast-
tiesas 1932. g. 153. raksta pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 14. janvārī izslu-
dināto 1932. g. 16. febr. mir.
Kristīnes Treimanis, dzira 1851.
gada 7. novembrī publiska kar-
tībā 1926. gada 23. decembrī
taisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz miru-
šās Kristīnes Treimanis

mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
98/37.-II. _ 32799g
Priekšsēdet. b. H. M i n t a I s.

_ Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. g, 10. februārī Olai-
nes pag. mir. Jura Dūšeļa, dzim.
1874. g. 19. aprilī, turpat,

ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L 2535'37,-g, 32805
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E.Lasraanis.

c a s m a n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 19 6. g. 16. jūlijā Smil-
tenes pag. mir. Jāna Runguļa
(dzim. 1866. 27.okt. v.st,turpat),
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L 2490/37.-g. 32804
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

seKretars l i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 171U. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1934. g. 1. aprīlī
Apē mirušā Andreja Roken-
bauma (Roggenbaum) dzim.
1864. g. 28. novembrī Menistē,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L. 2546/37. II g. 32803
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1921. g. 25. janvārī
Kraukļu pag. mir. Jāņa Cerbuka,
dzim. 1851. g. 23. jūnijā (v. st.)
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L. 2498/31. II g. 32802
Priekšsēdet. b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs H. Lastnani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1932. g. 18. novembri mir.
Līzes Zariņš, dzim. Pētersons,
dzim. Trapenes pag. 1857. g.
29. martā, un 1929. g. 26. febr.
mir. Alfrēda Zariņa, dzim.
turpat 1890. g. 9. ' decembrī
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L. 2518/37. II g. 32801

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. juiijā mir.
Emīlijas Dambis, dzim. Dumpis,
dzim. 1861. g. 9. decembrī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
Fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janv.
L 2521/37.-11 g. 32808
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 17. maijā
Beļavas pag. mirušā Gustava
Kalniņa, dzim. 1867. g. 17. febr.,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
L 2539/37.-11 g. 32807
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 3. martā mi-
rušā Edvina-Artura Strazdiņa,
dzim. 1925. g. 9. februārī, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1115/37. 33000g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 15. janvārī mi-
rušā Jāņa Saulīša atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1159/37. 3300 lg
Priekšsed. v. Alf. Vagai s.
Sekretārs M. D e v i n gtej_ s

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam biitu uz
1936. gada 28. oktobrī miruša
Kārla Friča d. Dūmiņa atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņa nepjeteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 25. janvāri.
1161/37. 33002g
Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 12. oktobrī mi-

rušā Andreja Līnera atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstn." Termiņā nepjeteiktas
tiesības ieskaitīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
505/37. 33003g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus kam būtu uz
1917. g. 25. okt. mirušās Zapes
Sīpols, dzim. Ģlatmanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepjeteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dēuišām.

Jelgavā. 1937. g. 25. janvārī.
276/37. 33009g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtelv

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1916. g. 2. augustā j. st. (ap-
bedīta 1916. g. 21. jūlija) mi-
rušā Timofeja Dmifrija d. Golu-
bova (Golubova-Goluba) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
L. 1208/37. g. 33008
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. e. 9. februārī mirušās
Otilijas Liko, ai. Līcmanis,
dzim. Siiiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

(elgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1158/37. 33007g
Priekšsed. v. Alf. V a g a I s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, karn būtu uz
1936. g. 8. aprilī mirušās
Annas Spriņķis, pēc 1. vīra
Upenieks, dzim. Tucis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1154/37. 33006g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 19. aprilī mirušā
Jāņa Dombrovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
758/37. 33005g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1s.
_ Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 13. oktobrī mi-
rušā Ādolfa Kronberga atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1155/37. 33004g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 26. martā mi-
rušā Andreja Launica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā 1937. g. 25. janvārī.
975/37. 3301 lg
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1868. g. 27. jūnijā mirušās
Agneses - Frederikas Possels,
atr. Dittmers (Ditmars),
dzim. Klemencs, atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1538/37. 33012g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. dec.
lēmumu, paziņo, ka Mārtiņa
Kaulinska mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
1219/36. _ 33013g
Priekšsed. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, paziņo,
ka 4780, 10.000 un 10.000 kr. c.
rbl. parādi pēc obligācijām ko-
rob.: 1) 1875. g. 19. maijā ar
229. num., 2) 1911. g. 4. oktobrī
ar 1754. num., un 3) 1911. gada
4. oktobrī ar 1755. num. uz Tu-
kuma apr. Vecmoku pag. Vil-
kājas muižas „Jaunzemju" mā-
jām ar zemes gr._ 1781. num.,
atzīti par samaksātiem un lū-
dzējam Ansim Bergmanim dota
tiesība prasīt attiecīgas _ hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā. 1937. g. 25. janvārī.
324 37. 33016g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu š. g. 19. janv.
lēmumu, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādi iebildumi
pret to, ka Jelgavas pilsētas
2. hip. iec. nekustama manta ar
hip. 216., 217., 218. un 219. num.
tiek nostiprināta Reformatu baz-
nīcas Jelgavā īpašumā, vai kam
ir kādi prasījumi, kas pamatoti
uz zemes grāmatās neierakstī-
tām tiesībām, pieteikt savus ie-
bildumus un tiesības 3 mēnešu
laikā pēc sludinājuma dienas šai
tiesai; kas noliktā laikā savas
tiesības un prasījumus nepie-
teiks, tos ieskatīs par tādas
zaudējušiem.

Jelgavā. 1937. g. 25. janvārī.
L. 24-t 37. 33017g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, paziņo, ka 1897. gada
16. martā Zālītes pag. dzimušais
un no 1919. g. pavasara bezvēsts
promesošais Žanis Brauns at-
zīts par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
97/37. 33014g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
_ Sekretārs M. Devi n g t e 1 s.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas šī gada
8. janvāra lēmumu, Civilproc.
nol. 1565.—1568. p., uz Civillik.
3. d. 524. p., un Natālijas Klim-
čenkovs un Pelagejas Romanovs
lūgumu atzīt Kuzmu Jefimovu
par mirušu, uzaicina no 1915. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Kuz-
mu Jefimovu, dzim. 1885. gada
30. okt. Biķernieku pag., ieras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Kuzma Je-
fimovs ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civilproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
856a/37. 32828g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matildes Kan-
tiks lūgumu un savu 1936. g.
14. dec. lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Matildes Kantiks Kuldīgas ne-
kustamo mantu ar krep. 160.
num. nostiprinātas obligācijas:
1) 1877. g. 20. augustā Marga-
retai Jansons parāda atlikums
200 kr. rbl. ar 6"/o un 2) 1877. g.
23. novembrī Līzinkai Gilberts
300 kr. rbl. lielumā ar 6°/o,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
vēstn." iesniegt minētās obligā-
cijas tiesā, iemaksāto Ls 11,48
saņemšanai kā pilnīgu kapital-
parāda samaksu ar procentiem.
Obligāciju neiesniegšanas ga-
dījumā parādus atzīs par sa-
maksātiem un dzēšamiem no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 23. janvārī.
639/36. 327lOg
Priekšsed. b._ A. K i r š i e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nodala, pamatodamās uz 1923.
gada 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p., paziņo, ka
minētā tiesa civilnodaļas 1937.
gada 14. janv. atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Dignājas lopko-
pības pārraudzības biedrību,
ierakstot viņu to biedrību re-
ģistra pirmajā daļā, kurām nav
pelņas iegūšanas mērķa, pie
kam minētā biedrībā ir apvie-
nojušās: Dignājas 1. lopkopības
pārraudzības biedr., Dignājas
lopkopības pārraudzības biedr.
un Dignājas lopkopības pārrau-
dzības biedr. „Linaires purvs".
Biedrības valdes sēdeklis atro-
das — Dignājas pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 22. janvārī.
24/37. 33195g

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t ū r ij^
Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka 1936. g. 3. decembrī
tiesa aizmuguriski nosprieda:
starp Antonu Radkeviču un Ma-
riju Radkevičs, dzim. Radke-
vičs, 1930. g. 16. septembrī Rī-
gas pilsētas dzitntssarakstu no-
daļā noslēgto laulību šķirt un
prāvinieku laulībā dzimušo dēlu
Arvīdu, 4 g. v., atstāt mātes
audzināšanā.

Liepājā, 1937. g. 23. janvārī.
A. 57-L/ 36. 32519g

Priekšsed. b._ A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. janvārī
mirušā Vasilija Osmolovska
192.3. g. 26. novembrī sastādī-

tais privattestaments ar apga-
baltiesas 19.36. g. 2.3. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1542a/36. .32829g

Daugavpilī. 19.37. g. 23. janv.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a u g u r s.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 11. febr. mi-
rušā Jāzepa Elsta 1933. gada
5. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 25. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
1799a/36. 32826g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K ;< n g u r s.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, paziņo, ka 1885. gada
9. sept. Zālītes pag. dzimušais
un no 1915. g. bezvēsts prom-
esošais Pēteris Brauns atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 25. janvārī.
O. 98/37. 33015g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,



Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jūlija un Ignata Astašonoku
un citu lūgumu, un saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
16.31. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1925. g. 14. febr.
Silenes pagastā mirušas Ievas
Astašonoks atstato mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem. kreditoriem ut. t,
pieteikt tās šai tiesai 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termi-
ņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības tiesa uzskatīs par speķu
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 2.3. janv.
546a/36. 32827g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
__Sekretārs K. K a n g u r s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1920. g.
6. maijā mirušā Michaila Tro-
fimova ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Augstabirzes mājas, un uz-
aicina visus, kam _ uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu.
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos. Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 17B. 32861g

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesu. J. Lieta vie tis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 12. martā
mirušā Vincas Lizdika 1935. g.
12. aprilī sastādītais pagasttiesa
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 12. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 23. janv.
1650a/36. ,32830g

Priekšsed. b. v. N. K i &u r s.

_ Sekretārs K, Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, _ka 1934. g. 29. maijā
mirušā Ādama Puzaka 1934. g.
21. maijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltjesas 1936.
gada 10. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
315a/36. 32831g

Priekšsed. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 4. sept. mi-
rušā Klimaņa (Klementija)
Skarbinika (Skarbinieka) 1935.
gada 3. septembrī sastādītais
pagasttiesā testaments ar apga-
baltiesas 1936. _ g. 17. nov. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
1828a/36. 32832g

Priekšsed. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 9. martā mi-
rušā Semjona Doroteja _ d. Boļ-
šakova 1936. g. 6. marta sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
1703a/36. 32833g

Priekšsed. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs JC_0 z olin š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. aprilī
miruša Jēkaba Barbaniška 1936.
gada 18. martā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 30. oktobra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
2349a/36. 32834g

Priekšsed. _b. v. N. Ķ i g u r S.
Sekretārs K. Ozoliņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14, sept. mi-
rušā Jāņa Greivula 1935. gada
12. septembrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 23. janv.
1665a/36. 32835g

Priekšsed. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 2. martā mi-
rušā Parfeja Vasiljeva 1936. g.
10. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
19.36. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
1877a/36. 32836g

Priekšsed. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. sept. mi-
rušā Jāņa Kravāja 1935. gada
17. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
19.36. g. 16. maija lēmumu ap-
stiprināts. 1301a/36. 32837g

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
Priekšsed. b. v. N. Ķ i g u r s.

Splrptarc K O -7 n 1 i n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 4. okt. mi-
rušā Donata Miķela dŠidlovska
1934. g. 29. sept. sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. ianv. lēmumu ap-
stiprināts. 619a/36. 32838g

Daugavpilī. 19,37. g. 23. janv.

Priekšsed. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 11. jūnijā
mirušā Aloiza Plēšana 1935. g.
24. ianv. sastādītais pagasttiesa
testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 5. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
2481a/36. 32839g

Priekšsed. b. v. N. K i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. augustā
mirušā Donata Kaupera 1935. g_ .
4. maijā sastādītais pagasttiesa
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
2718a/36. 32840g

Priekšsed. b. v. N. K i gurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
25. februārī viņa kamera. Gul-
benē, Pils ielā 2. nolasīs 1936. g.
9. sept. mirušā Jēkaba Sarmula
privattestameutu.

Gulbenē. 19.37. g. 28. janv.
51. 33216g

Miertiesn. O. Kalniņš

Bauskas apr. 2. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka 1888. g. 31. martā
Iecavas pag. dzim. Emilija
Švolmanis, dzim. Kiršteins, ar
viņa 1936. g. 8. sept. spriedumu
par Iecavas izglītības biedrības
bufetē pienācīgas tīrības neie-
vērošanu 1936. g. 5. augusta,
glabājot pārdošanai ēdamvie-
las, pēc Sodu lik. 235p. sodīta
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām tresta.
Spriedums izpildīts.

Bauskā, 1937. g. 28. janvārī.
K. 444/36. 33214g

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
«skaņā ai Civilproc. nolik.
74., 75., 401., 413. —416. p. un
Mārtiņa un Kārla Leimaņu lu-
šumu prasībā pret Jonu Melnu
(Melņš) un c. par Ls 175,—

^
uz-

aicina Joņu Melnu, kura dzīves
vieta prasītajiem nav zināma,
1 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu
vai uzdot Rīgā dzīvojošu per-
sonu, kuru atbildētājs pilnvaro
savā vietā saņemt miertiesneša
piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jons Melņš no-
liktā laika augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, lietu izspriedīs
bez viņa, un atbildētājam ne-
būs tiesība aizbildināties ar šo
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
C. 301737. 33032g

Miertiesn, v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņoka š. g. 23. janv.
tirdzn. reģistra „A" 702. folija
ierakstīta firma: „M. Burins",
kuras īpašnieks Mozus Burins,
dzimis Preiļos 1890. g. 10. dec,
dzīvo Preiļos Rušonas iela 10.
Uzņēmums atrodas Preiļos Tir-
gus laukumā 39; darbības no-
zare: tirdzniecība ar manufak-
tūras precēm. 33162g

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 15. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 26. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. .1. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka š. g. 22. janv.
tirdzn. reģistrā „A" 701. folija
ierakstītā firma „Ga|as un desu
tirgotava Rūdolfs Ruņģis", ku-
ras īpašnieks Rūdolfs Ruņģis,
dzimis Varakļānos 1890. gada
28. febr., dzīvo Kārsava, Teātra
ielā 19. 33163g

Uzņēmums atrodas Kārsavā,
Vienības ielā 30a; darbības no-
zare: tirdzniecība ar galu un
desām. Uzņēmuma darbība at-
klāta 1921. g. 1. oktobrī.

.Daugavpilī, 1937. g. 26. janv.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a p e p s

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka ar Daugav-
pils apgabaltiesas 1925. gada
16. novembra lēmumu reģistrēta
Jaunciema krājaizdevu sabied-
rība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 23. janv.
115/25. 3284 lg

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Nod. pārzinis J. E r d mani s.

Dobeles iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
15. janvāra nolēmumu un Civil-
proc. lik. 1629., 1710., 1695. un
1696. p., uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1926. g. 2. okt.
mirušā Miķela Celma atstato
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t„ pieteikt tas
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības ie-
skaitīs par spēku zaudējušām.

Dobelē, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesnesis A, V a i t s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
12,39. p„ paziņo, ka_ pec 1928. g.
19. jūlijā miruša Jāņa Sarkanis
ir palicis nekustams un kustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Pils-
kalna mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstu."

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
29B. 32856g

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 1-0, sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1936. g.
23. aprilī mirušā Vasilija Petro-
va ir palicis nekustams un kus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Burčevas mājas, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 31B. 32857g

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesn. J. Liet a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1936. g.
9. novembrī mirušā Kazimira
Švekera ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Sla-
veitu s. 4.. 4a. viens, un 1. Ma-
zas Osas sab-bas 3. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 25B. 32858g

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesn. J. Li e t a v ie t is.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g.

28. jūnijā mirušā Jāņa Gavrilo-
va ir palicis nekustams un kus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Vīksnas pag.
Annasbirzes mājās, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 2.3. janvārī.
15B 32859g

Miertiesu. J. Lietavietis,

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10_. sēj. 1. d.
1239. p.j paziņo, ka pec 1936. g.
10. aprilī mirušā Nikita Bori-
senko ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pa-
gasta Dzeņulauzu mājās, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos. Ale-

jas ielā, 3 mēnešu laika pec šī
sludināiuma ievietošanas „VaId.
Vēstn."' 16B. 32860g

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu. Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1936. g.
19. jūnijā mirušā Voldemāra
Ikkerta (Uekera) ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Balvu centra muižā, Ķieģeļu
ceplī, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības ka man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."
24B. 32866g

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
ar 1936. g. 25. nov. tiesas pa-
vēli Giršu Soloveju, dzim. 1904.
gada 31. martā Balvu pag., pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. so-
dījis ar 15 latiem, vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā par to, ka nav ievērojis
pienācīgu tīrību savā dažādu
preču tirgotavā, glabājot pār-
došanai pārtikas vielas. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai.

Balvos. 1937. g. 25. janvārī.
1267/K-36. 33215g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1931. g.
16. febr. mirušā Franča Drei-
maija ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Rugāju pag. ferma „Lī-
van Nq 6", un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
22B. 32864g

Miertiesn. J, Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1914. g.
18. aprilī mirušā Jāzepa Buliņa
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag. Līvānu mājas
13. num., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tas minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos. Alejas ielā, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.

23B. 32865g
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1934. g.
3. jūnijā mirušā Jura Garais
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales _ apr.
Balvu pag Pilskalnu sādžas
6. viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakara ar
to būtu kādas tiesības ka man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
19B. 32863g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 191L g. ļ
20. decembrī mirušā Jāņa [
Drolska ir palicis nekustams ļ
mantojums, kas atrodas Jaun- \
latgales apr. Rugāju pag. ferma
„Līvan JMa 5", un uzaicina visus, ļ
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tas
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Balvos, 1937. g. 23. janvārī.
18B. 32862g

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,

ar 1936. g. 28. oktobra tiesas
pavēli Mejeru Grinmani, dzim.
1873. g. Rēzeknē, pēc Sodu lik.
235., 26. un 57. p. sodījis ar
Ls 15,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 4 dienām aresta_ par
to, ka nav ievērojis pienacigu
tīrību savā gaļas tirgotava Bal-
vos, Rīgas iela_ 41._ Spriedums
stājies likumīga speķa un izpil-
dīts. 1121/K-36. 33217g

Balvos, 1937. g. 27. janvārī.
Miertiesu. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
ar 1936. g. 25. nov. tiesas pa-
vēli sodījis Beru-Eliju Lacvin-
ski, dzim. 1875. g. Bērzpils pag.,
pēc Sodu lik. 235., 26._ un 57. p.
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta,
par to, ka nav jeverojis pienā-
cīgu tīrību sava dažādu preču
tirgotavā, glabājot pārdošanai
pārtikas vielas. Spriedums stā-
jies likumīga speķa un nodots
izpildīšanai.

Balvos, 1937. g. 27. janvārī.
1265/K-36. 33218g

Miprlipcn T . i p. t fl v i e. t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p„ Civillik. 1239,_ p. un
savu 1937. g. 20. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 14. janv.
mirušā Elterina Ignata d. Dub-
rovska ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr

^
Bukmuj-

žas pag. Karolu ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa_ kamera
Dagdā, 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 112. 32852g

Dagdā, 1937. g. 22. janvārī.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

11
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pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 22. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 9. aug.
mirušā Donata' Antona d. Za-
chara ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apn Bukmuj-
žas pag. Cvikļu ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamera
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 113. 32853g
Dagdā, 1937. g. 22. janvārī.

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1936. gada
11. martā mirušai Jadigai Blass,
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
L. Bandarovas ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā. 1937. g. 22. janvārī.
103c/37. 32656g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1914. gada
28. maijā mirušam Nikolajam
Burbo, Ludzas apr. Kārsavas
pag. Bļašu ciemā, ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 22. janvārī.
125a/37. 32657g

Miertiesnesis A. E i k 1 on s.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239.p.. paziņo, ka 1910. gada
17. aprilī mirušam Fedotam

Burbo, Ludzas apr. Mērdzenes
pagastā Pozņakovas ciemā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 130C/37. 32658g

Kārsava. 1937. g. 22. janvārī.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1937. g. 22. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pec 1936. g.
23. martā miruša Jāzepa Alek-
sandra d. Visocka nāves, Rē-
zeknes apr. Silajāņu pagasta ir
palicis mantojums, uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tas pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C. 178/37. 32564g

Borovājā, 1937. g. 23. janv.
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 27. febr. mi-
rušā Staņislava Bufaia manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Pasienes pagasta Ilzas c.
13. viens. 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Zilupē, 1937. g. 22. janvārī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p„ pa-
ziņo, ka pec 1933. g. 11. jūnija
mirušās Grietas Pāvulinš ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
Zīlānos, kustama un nekustama
manta, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 83. 33044g

Krustpilī, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1937. g. 22. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
21. martā mirušā Staņislava
Leščanova-Veresla nāves, Rē-
zeknes apr. Silajāņu pagastā ir
palicis mantojums, uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C. 184/37. 32563g

Borovājā. 1937. g. 23. janv.
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. jan-
vāra lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka, pec 1916. g. 7. jūlija
mirušā Jura Salmiņa ir palicis
mantojums Krustpils pag. Si-
lavu m., kustama un nekustama
manta, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tas
miertiesneša kamera, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 84. 33043g

Krustpilī, 1937. g. 23. janvārī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 22. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 10. febr.
mirušā Aleksandera Konstantī-
na d. Stankeviča ir palicis man-
tojums Krāslavas pagasta Ceļ-
malas mājās 114 F, un uzaicina
visus, kam uz šo_ mantojumu,
vai sakarā ar to bulu kādas tie-
sības, pieteikt tas miertiesneša
kamerā Krāslava, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Krāslavā, 1937. g. 22. janvārī.
66. 3265,3g

Miertiesnesis J. Sūcis

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1926. gada
13. jūnijā mirušam Bartuļam
Pirogam, Ludzas apr. Mērdze-
nes pag. Ožorgu sādžā ir pali-
cis mantojums, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoju-
mu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."
126C/37. 32659g

Kārsava, 1937. g. 22. janvārī.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Balvu iec. miertiesnesis,

ar 1936. g. 28. okt. tiesas pavēli
Geceli Dimantu, dzim. 1876. g.
Varakļānos, pec Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. sodījis ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījuma
ar 4 dienām arestā par to, ka
viņš nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā gaļas tirgotava Bal-
vos, Rīgas iela 39. Spriedums
stājies likumīga speķa un izpil-
dīts. 1133/K-36. 33216g

Balvos, 1937. g. 27. janvārī.

Miertiesu. J. Lietavietis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 18. dec. spēkā stā-
jušos tiesas pavēli Ernestu-
Ateksandru Dziedātāju, dzim.
1912. g. 17. okt. Cēsīs, pec Sodu
lik. 236. p. 1. d._ sodījis ar 25 la-
tiem vai 7 dienām aresta par to,
ka viņš 1936. g. 9. nov., Cēsīs,
Gaujas iela 11, sava gaļas un
desu tirgotavā glabājis pārdo-
šanai sabojājušos, cilvēku uz-
turam nederīgu „alus" desu.

Cēsīs, 1937. g. 27. janv. 33213
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 19. decembra spēkā
stājušos tiesas pavēli Karlīni
.lēģeris, dzim. 1887. g. 13. okt.,
Ķieģeļu pagasta, pec Sodu lik.
236. p. 1. d. sodījis ar Ls 15,—
vai 5 dienām aresta par to, ka
vii. ia 19.36. g. 9. novembrī Cēsīs,
Rīgas ielā 34, savā gaļas un
desu tirgotavā glabājusi _ pārdo-
šanai sabojājušās, cilvēku uz-
turam nederīgas „alus" un „te-
jas" desas. 33212g

Cēsīs. 1937. g. 27. janvārī.
Miertiesnesis T. Cīrulis.



Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1937. g. 22. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 19.36. g.
11. febr. mirušās Solomonijas
Fektista m. Matvejevs nāves
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
pjekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald . Vēstn."
C. 179/37. 32565g

Borovājā, 1937. g. 23. janv.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 18. augustā,
pīkst. 10. Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča Inta
d. Zalmaņa nekustamo mantu
Tukuma apr. Remtes pag. Vik-
strautes muižas ,.Durbes" 19 F
mājas ar zemes grām. reģ. 3211.
num., apm. 19,06 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3573,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4100,—; ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatās nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 32501

Tukumā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild, A. Blaubergs

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik.. 1239. p. un Civilproc. nolik
1725. un 1727. p„ uzaicina 1922
gada 16. novembrī miruša Je-
zupa Zeltiņa mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu.

Preiļos. 1927. g. 23. janvārī.
C. 152/37. 3285 lg

Miertiesneša v. (paraksts),

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
23. janvāra lēmumu un Civil-
proc nol. 1778. p., paziņo, ka ar
minēto lēmumu atzīta par anul-
lētu ģenerālpilnvara, ko izdevis
Viļakas pagastā 1865. g. dzļmu-
šais Jānis Circins savam dēlam
Jānim Jāņa d. Circinim, un ko
apliecinājis Viļakas notārs A.
Parpucs 1936. g. 1. jūnijā ar
reģistra 395. num., līdz ar vi-
siem uz šīs pilnvaras pamata iz-
darītiem tālāk pilnvarojumiem.

Viļakā, 1937. g. 2,3. janvārī.
10/37 aps. 32530g
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. jan-
vāra lēmumu un Civillik. (X sēj,
I. d.) 1239. p. un Civilproc. nol,
1725. p„ uzaicina 1930. gada
II. jūlijā mirušā Antona Jura
d. Dortana mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpietejc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 12/37. 32848g

Viļakā, 1937. g. 24. janvārī.
Miertiesnesis .1. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. jan-
vāra lēmumu un Civillik. (X sej.
1. d.) 1239. p. un Civilproc. nol.
1725. p„ uzaicina 1936. gada
9. septembrī miruša Georga-
Reinholda Pētera d. Gailis man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesjbas jāpietejc
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 13/37. 32849g

Viļakā, 1937. g. 24. janvārī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
15. februārī, pīkst. 11, Rīga,
Jāņa ielā 5, pārdos Konstantīna
Kuzmiņa 2 kājminamas numu-
rējamas spiestuves mašinas, no-
vērtētas par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 33252g

Rīgā, 1937. g. 29. janvāri.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a pi ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma nokavēto termiņmaksu
ar nokavējuma renti un izdev.
piedziņai 1937. g. 14. augusta,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodajas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Bertas-Ernes-
tīnas - Marijas Saturiņš, dzim.
Kalniņš, nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Suntažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19810. num.
un sastāv no Suntažu muižas ar
zemes grām. reģ. 199. num. at-
dalītā zemesgabala «Viļņi 242F",
21,57 ha kopplatība — ar ekam:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2700,-: 32971

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
da|a — Ls 100,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5240,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Graudiņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
13226. num. un sastāv no Le-
durgas-Murikas muižas, ar ze-
mes grāmatu reģ. 111. num., at-
dalītā zemes gabala «Taranti
47 F un 47_ Fa", 69,10 ha kop-
platība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-
mitā daļa — Ls550,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancleja. 32973

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. J, L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts -zemes bankas aiz-
devuma Ls 3090,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Jāņa Zobena nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Suntažu pag., ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra 9160.
num. un sastāv no Suntažu mui-
žas atdalītā zemes gab. «Vam-
pas 205 F un 205 Fa", 41,10 ha
kopplatība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3400,-; 32974

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaj-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild- J, L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3270,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Miķela Kārklīta nekustamo man-
tu pilnā sastāva, kas atrodas
Rīgas apr. Suntažu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7311. num. un sastāv no Sun-
tažu muižas atdalīta zemes ga-
bala «Jaunduntes 133 F un 133
Fa", 18.94 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4200.— un nodrošinājuma
atzīmes par Ls 1560,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. janv-32975
Tiesu izpild. J. L a d i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Sjabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2900,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Eduarda Liepiņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apr. Sejas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11693. num. un sastāv no Sejas
muižas atdalītā zemes gabala
,.Iesainieki 3 _F", 18,67 ha kop-
platībā ar ekam:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3000.— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 32979

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2500,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta Kalniņa _ nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Sējas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4534. num. un sastāv no Sējas
muižas atdalītā zemes gabala
«Kalniņi 70_ F", 14,31 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2800,— ; ' 32978

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4370,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Augusta Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Zaubes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7246. num. un sastāv no Ser-
biņu muižas atdalītā zemes ga-
bala «Elkšņugrava 4 F", 17,47
ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4400,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4800,—; 32976

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 440,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaj-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A r v i d s
V ī g a n t s (kancleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka 1936. g.
«Vajd. Vestn." 291. num. izslu-
dinātā Alīdei-Malvīnei Andreja
m. Grantiņš, dzim. Ērglis, piede-
rošās nekustamās mantas, Baus-
kas apr. Taurkalnes pag. Taur-
kalnes mežniecības «Ērgļu 26.
num." māju ar zemes grāmatu
reģ. 1433. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 30. jūnijā
atcelta. 33236g

Bauskā, 1937. g. 28. janvārī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr,
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 18. augustā.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aleksandra
Aleksandra d. Cīruļa nekustamo
mantu Tukuma apr. Sēmes pag.
Kaives muižas «Grantiņu" 41 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1863. num., apm. 16,731. ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4495,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3710,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāma-
tās ievestu atzīmi: «īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīines, meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves, kā arī grāvji un
kanāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no augstāki gulošām ze-
mēm:

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā .daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6). šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu

^
izpildītāja

kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 3249S

Tukumā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. B 1a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1937. gada 18. aug.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē pilnā sastāvā Katrīnes
Kriša m. Liepiņas, dzim. Ro-
zenbergs, nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Engures pag. Engu-
res muižas ..Kosu" 15 F, 217 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
8738. num., apm. 2,79 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 108,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2316,60 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 32500

Tukumā. 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19). saskaņā ar Civīl-
proc, nolik. 1283.—1290. p.. pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Kasparoviča, Paulī-
nes Hefners, Edes Zeidemanis,

Miķela Strauta un Žaņa Meiera
prasību apmierināšanai 1937. g.
2. aprilī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jānim
Beierbacham piederošo nekust,
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no domātām 5 /8 daļām no Raņķu
pagasta ,,Remmes vai Latike
21. num." mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 3611. num., visas
nekustamās mantas platība ir
60,44 deset.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7.815;

4) nekustamās mantas pārdo-
damai daļai ir hipotēku parādi
Ls 3.280,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 486,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 30. janv.
139/37 33289
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Jāņa Niklaviča un Lidijas
Nasetkins prasību apmierināša-
nai 1937. gada 18. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiska
izsolē pilnā sastāvā Marijas Zol-
lenbergs nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Dzirciema pag. Dzir-
ciema muižas kalpu J08. zemes
gabalu ar zemes grāmatu _ reģ.
5141, apm. 1,234 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 365,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1323,36 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 3 502

Tukumā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 610,33 ar nokavējuma renti,
termiņmaksām un izdevumiem
piedzīšanai no Līdeksnas vec-
ticībnieku draudzes 1937. gada
8. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Līdeksnas vecti-
cībnieku draudzes nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pildas pagastā, ar zemes grām.
reģistra folijas 19775. num. un
sastāv no Kurmas muižas ze-
mes izdalīta gabala zemes 4F,
5,42 ha platībā, ar šās zemes
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 500,—, un
solīšana izsolē iesāksies saska-
ņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.
not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
maksā Ls 60,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kancleja. 32668

Ludzā, 1937. g. 21. janvārī.
Tiesu izpild. K. Mark v arts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītais Kārlis
Markvarts (kancleja Ludza,
Aizsargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Helēnes Gerinovs-Germaus
prasības Ls 642,16 ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai no mir.
Janinas Ģermānis - Germovs
1937. g. 8. maijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Janinai Ādama meitai
Ģermānis - Germovs piederošās
īpašuma tiesības uz "h ideālām
daļām no Lielo Tjapšu sādžas
14. viensētas zemes, 1.955 ha
platībā, ar šās zemes piederu-
miem, kas atrodas Ludzas apr.
Pildas pag. Lielo Tjapšu sādžas
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra folijas 10947. nu-
muru;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā _ par Ls 326,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 32,60 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai, ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās inantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancleiā. 32671

Ludzā, 1937. g. 21. janvāri.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B I a u -
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 18. aug.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē pilnā sastāvā Mārtiņa
Andreja d. Jansona nekustamo
mantu Tukuma apr. Smārdes
pag. Ozolmuižas XLVI. zemes
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
2734. num., apm. 12,89 ha 13 ka-
pes platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5007.— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2.300,— ar proc;

4) nekustama manta apgrū-
tināta arī ar šādu zemes grāma-
tās ievestu atzīmi: «īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes. meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves, kā arī grāvji un
kanāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no augstāki gulošām ze-
mēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleiā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 32503

Tukumā. 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild, A. Blaubergs.



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludza, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Geronima Mjastana prasī-
bas Ls 45,80 piedzīšanai ar iz-
devumiem no Donata Zacharana
1937. g. 8. maijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Donata
Andreja dēla Zacharana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Ciblas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra folijas 19796.
num. un sastāv no Čeverovas
sādžas zemes izdalītās 8. vien-
sētas zemes, 3,103 ha platībā,
ar šās zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 170, un so-
līšana izsolē iesāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p. not;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 17,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kancleja. 32672

Ludzā, 1937. g. 21. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka pamatojoties uz li-
kumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli
(«Vaid. Vēstn." 1929. g. 107. n.)
un instrukciju pie šī likuma
(«Vald.Vēstn." 1929. g. 158. n.")
reģistrēta ka zivju un to pār-
strādājumu eksportieris 1937. g.:
Kooperatīvā sabiedrība «Vents-
pils Zvejnieks", — Ventspilī,
Loču iela 6. 33307g

Lauksaimniecības pārvalde.

Talsu virsmežniecība
1937. g. 10. februārī, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, bez jau
agrāk izsludinātā pārdos mutiskā izsolē
vēl 6 vienības saimnieciskā kārtā sagatavotas dedzināmās

malkas
no 6,70 līdz 226,50 steriem, ar novērtējumu no Ls 14,— līdz
Ls 517,— no 1. iec. mežniecības 2. Egļu apgaitas.

Malku pārdos saskaņā ar meža un mežu materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatidm.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņa mežziņa.
33166 Talsu virsmežniecība.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 93063/
558, ko Babītes pag. valde 1934.
gadā izdevusi Jānim Briedim,

Kemeru pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudušo 144.
darba grāmatiņu, ko šī pils,
valde 1932. g. 15. jūnijā izde-
vusi Vladimiram Anufrijevam.

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 250.
kumeļa apliecību, ko šī pag.
valde 1933. g. 2. augustā izde-
vusi Jānim Rozītim, 32008g

Lejasciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NT 008524/
524, ko Vildogas pag. valde
1928. g. 22. janv. izdevusi Kār-
li m-Teojk^am Lje pļņjnn_3J545g

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi PA 002388/785, ko šī
pag. valde 1933. g. 23. aug. iz-
devusjjānimj^aunņjim ,

Kalētu pag. valde izslud. pai
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ML 012420/2120, ko
Nīcas pag. valde 1928. g. 18. ap-
rilī izdevusi Andrejam Bārtnie-
kam. 32096g

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1937. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, .,pi!ī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
2) Pārgrozījumi likumā par

pagastu pašvaldību.
3) Pārgrozījums un papildinā-

jums Nodokļu nolikumā.
4) Pārgrozījums Kreditnoli-

kumā.
5) Pārgrozījums noteikumos

par lauksaimniecības būv-
niecības veicināšanas aizde-
vumu dzēšamām daļām da-
žāda tipa un lieluma ēkām.

6) Likums par Johana-Gusfava-
Richarda Zommer - Horsta
testamenta noteikuma at-
celšanu.

7) Skolu saraksts, kuru apmek-
lēšana dod tiesību atlikt ie-
saukšanu obligatoriskā kara
dienestā.

8) Pākrgrozījumi Akcizes no-
likumā.

9) Likums par Latvijas-Igau-
nijas valsts robežas pār-
dalīto nekustamu īpašumu
atgriezumu atsavināšanu,

10) Pārgrozījums Valsts civildie-
nesta nolikumā un noteiku-
mos par dienas maksu un
ceļa izdevumiem ārzemju
komandējumos,

11) Noteikumi par dzīvokļu pie-
šķiršanu obligatorisko skolu
skolotājiem.

12) Papildinājums Kreditnoliku-
ma V pielikumā.

13) Pārgrozījums muitas tarifos.
14) Likums par Leiba-Bēra Ka-

diša testamenta noteikumu
atcelšanu.

15) Pārgrozījumi karaklausības
likumā.

16) Likums par ādu un vilnas
tirgus kārtošanu.

17) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par centrālās
kooperatīvu organizācijas
nodibināšanu.

18) Instrukcija pie likuma par
centrālās kooperatīvu orga-
nizācijas nodibināšanu.

19) Pārgrozījumi Vekseļu noli-
kumā.

20) Pārgrozījums un papildinā-
jums Kreditnolikuma II pie-
likumā.

21) Noteikums par sīkās metāla
naudas divu santimu gabalu
niektn izlaidumu.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai no Ludzas
latgaliešu kultūras veicināšanas
biedrības, pēc ieķīlāšanas akta
par Ls 30.0000,—, ar nokavēju-
ma rentēm, termiņmaksām un
izdevumiem 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāva Ludzas latgaliešu kultū-
ras veicināšanas biedrības ne-
kustamo mantu, kas atrodas Lu-
dzas pilsētas XIII kvartālā, Lat-
gales ielā 21, ar zemes grāmatu
reģistra folijas 345. num. un sa-
stāv no Ludzas pilsētas zemes
izdalītā 4. gruntsgabala, platībā
1268,7 kvadrātmetri zemes, ar
ēkām, sētas uzbūvi un citiem
minētās zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 40.000,—
un solīšana izsolē iesāksies sa-
skaņa ar Civilproc. nolik. 1293.
p. not.;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Latvijas hipotēku
bankas labā par Ls 52.000,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 4000,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kancleja. 32673

Ludzā, 1937. g. 21. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Liepājas notārs Gotfrīds
Stengrevics,

pamatojoties uz laulāto Kārļa
Gūta un Marijas Gūts, dzimušas
Grundmanis, lūgumu, paziņo, ka
minētie laulātie Kārlis un Ma-
rija Gūti ir atsaukusi pilnvaru,
kuru viņi izdevuši Fricim-Teo-
doram Kīvītim, dzim. 1904. g.
22. oktobrī, un kas apliecināta
Liepājas notāra Gotfrīda Sten-
grevica kantorī 1935. g. 13. dec.
ar reģistra 8663. num., līdz ar
visiem varbūtējiem tālākpilnva-
rojumiem un ka tamdēļ šī piln-
vara un visi varbūtējie tālāk-
pilnvarojumi uzskatāmi par
anulletiem un spēkā neesošiem.

Notārs G. S t e n gr e v i c s.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

.——,— _,
Rīgas prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pre-
fektūras ārējās nodalās 1935. g.
16. febr. Idai Kancbergs izdoto
56/542. paziņojumu par laikrak-
stu kioska Rīgā, Kr. Barona un
Aizsargu ielu stūrī, atvēršanas
pieteikumu. 33240r

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nozaudēto pēc-
maksas 18147. apliecību, kas
1936. g. 23. dec izdota 140. sū-
tījumam Rīga pasaž. — Saldus,

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 1244/2962.
atļauju, kas izdota Augustam
Apsītim-Apsem. dzīv. Jelgavā
Rūpniecības ielā 25. L. 559.3

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām kara-
klaus. apliecības: 1) 6287. aplie-
cību, ko 1931. g. 27. maijā 7. Si-
guldas kajn. pulka komand. iz-
devis Bernardam Birkulim. dz.
1908. g. 4. sept,; 2) 4170. aplie-
cību, ko 1934. g. 5. febr. Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis Jā-
zepam Dubickhn, dzim. 1897. g.
6. martā; 3) 5917. apliec, ko
1926. g. 10. jūnijā 6. Rīgas kājn.
pulka komand. izdevis Kārlim
Rikmanim, dzim. 1904. g. 12. ap-
rilī; 4) 3353. apliec, ko 1936. g.
16. maija Smagas artiler. pulka
komand. izdevis Paulam - Kol-
maram Grausam, dzim. 1913. g.
10. maijā, un 5) 4982. apliec, ko
1935. g. 9. februārī Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Robertam
Baltiņam, dzim. 1899. g. 13. ok-
tobrī^ 33241r

Rīgas prefekt. arējā nodala
izsludina par nederīgām šīs pre-
fekt. izdotās: 1) 1936. gada 25.
aug. Michailam Semjonovam
motocikla 1069. skārda numu-
rus; 2) 1936. g. 10. dec. Bīriņu
piensaimnieku sabiedrībai auto-
mobiļa 2956. atļauju; 3) 1936. g.
27. maija Otto Valfišam autom.
3182. skārda numurus un
4) 1936. g. 30. martā Jānim Vi-
tenbergam motocikla 362. skār-
da^ numurus. 33239r

Radioiona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 96904. atļauju,
kas izdota 1935. g. 2. janvārī
Hertai Zariņš. L. 5588. 33303g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara
klausības 910. apliecību, ko Val-
kas apr. apsardz. priekšn. 1920.
g. 30. sept. izdevis Jūlijam Vas-
ka-Vaskumam. 33123r

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara dienestestam nederī-
gā 65587. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1927. gada
15. dec. izdevis Pēterim Hese-
richam, dzim. 1903. g. 27, martā.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tes Felicitas Kalniņš 15033. le-
ģitimācijas karti. 33246r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) ar nezināmu numuru, kas
1932. g. izdota Valentīnai Ikau-
nieks; 2) R J^ 109834/123197.
1932. g. 1. jūlijā Aleksanderam
Strīgunam; 3) R_ Mi 21880/27151.
1932. g. 7. jūnija Joselim Šmor-
gonam; 4) R Mi 123485/120279.
1932. g. 6. jūlijā Soulam Kap

lanam; 5) R JNb 177197/176847,
ko šī valde 1935. g._ 19. martā
izdevusi Fēliksam Pētersonam;
6) R Mi 187770/190065. 1935. g.
13. decembrī Marijai Fiļipovs;
7) R .Ne 172917/173136. 1932. g.
29. novembri Tamārai Puzatko;
8) 63. gr., ko Garozas pag. valde
1932. g. izdevusi Emilam - Ža-
nim Celmam; 9) L JSfš 17750/
6100., ko Daugavpils pils. darba
apg. 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Marijai Novickis; 10) 56207/667.,
ko Liepnas pag. valde 1934. g.
izdevusi Dominikāni Kukličam,
un 11) 77181/3238., ko Rīgas
Jūrmalas pils. valde 1932. gada
5. jūlijā izdevusi Arnoldam -
Fricim Lemzeram. 33244r

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka pamatojoties uz li-
kumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli
(«Vaid. Vēstn." 1929. g. 107. n.)
un instrukciju pie šī likuma
(«Vald.Vēstn." 1929. g. 158. n.")
reģistrēta ka zivju un to pār-
strādājumu eksportieris 1937. g.:
Konservu fabrika «Diana" —
Rīgā, Maskavas ielā 52. 33308g

Lauksaimniecības pārvalde.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto mir.
ValentinaRozentāla mant. aiz-
gādnim Jānim Kēmanim 1934. g.
20. septembrī izdoto 3965. ap-
liecību, 33127r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. CT 006431, ko Vents-
pils pilspolic. priekšn. 1928. g.
18. jūlija, un 2) darba grāmati-
ņu ser. K 57574/4273, ko Vents-
pils pils. valde 1932. g. 7. jūlijā
izdevuši Elizabetei Apšiņš, un
3) Latv. iekšz. pasi ser. CT
010375, ko Ances pag. valde
1931. g. 9. janv. izdevusi Ansim
Zvanbergam. 32305r

Zālītes virsmežniecība
1937. g. 4. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Zālītes mež-
muižā, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības
3. iec. mežniecībā, Zālītes novadā, pavisam 15 vienības, vērtībā
no Ls 54,— līdz Ls 103,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ,,Vald . Vēstn." 1936. g.
122. num.) un pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobrī un
1936. g. 6. oktobrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 3. iec. mežziņa.
33165 Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.

S>ašādi
sludinājumi.

v i

Latviešu
krājaizdevu sabiedrība,
Rīgā, Mednieku ielā 2, sasauc

pilnu biedru sapulci
1937. g. 16. februārī, pīkst. 19,
sab. telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) darbības pārskats par 1936.

gadu līdz ar valdes, padomes
un revizijas komisiju ziņo-
jumiem;

3) 1936. g. peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) vēlēšanas, un
6) dažādi jautāiumi.
L. 5594. 33296g Valde.

akrudalienes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Mi 15051/1102, ko šī
pag. valde 1929. g. 27. jūlijā iz-
devusi Helenei Tajevskis.

Spāres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TA 01319/344562,
ko Rīgas pref. 1933. g. 28. aug.
izdevusi Grigorijam Zaidiņam.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. PK 008061/
261, ko Nogales pag. valde 1927.
gada 26. okt. izdevusi Eduar-
dam Didriķim Reizbergam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
Z L. M 000711/711, .ko viņš
1927. g. 16. sept. izdevis Pēte-
ri m Deideram. 32304g

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. PV
Mi 011615/516, ko Grundzāles
pag. valde 1929. g. 30. IV izde-
vusi Martai Ziemiņš. 32303g

RĪGAS-HAMBURGAS līnija
Paziņoju, ka 1937. g. 6. febr.

pēc saraksta JMu 3. preču tv.
„Erna" N. R. T. 491,18 vieta uz
Hamburgu izies preču tv. „Chris-
tian Russ" N. R. T. 547,16, sa-
skaņā ar „Vald. Vēstn." 1936. g.
288. num. izsludināto sarakstu,
pie kam uzsāks savu braucienu
no Hamburgas. 33305g

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg",

Rīgā. L. Pils iela 6.

Šoseju un zemes teju depart. Z. rajona inženieris
š. g. 15. februārī, pīkst. 10, savā kancleja, Jelgavas pilī,

izdos jmāfrtā izsotē

olu pirkšanas darbus uz sekoSiem i.ķ ceļiem
1) Raibais kr. — Rimeikas no 0,000 līdz 2,000 km 200 m^
2) Jelgava— Slampe — Tukums no 19,263 līdz 28,600 km . . . 240 „
3) Rīga — Pētermuiža — Bauska no 23,374 līdz 57,226 km . . 510 „
4) Jelgava— Iecava — Nereta no 8,215 līdz 27,910 km . . . . 265 „

Oļu pārvešanas darbus izdos vienībās no 40 līdz 200 m.
Nodrošinājums izsolē uz katru vienību no Ls 10,— līdz Ls 40,—.
2. rajona inženieris patura tiesības atlīdzību par izpildītiem pārvešanas darbiem izmaksāt

1937. g. aprilī. L 5591 33302
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancleja, Jelgavas pilī, parastā darba laikā.

Rīsus pilsētas Uzņēmumu uulde
rakstiska sacensība:

1) aptuv. 5000—7000 tonnu koksa pievešanu no Rīgas
pils. gāzes iestādes, Aizsargu ielā 157, dažādām pilsētas
iestādēm;

2) dažādu mateiialu vešanu Uzņēmi;mu valdes nozarēm.
Vešanas darbi izdarāmi no 1937. g. 1. marta līdz 1938. g.

28. februārim.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. ist.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. ist., līdz š. g. 10. februārim,

pīkst. 11, uzrādot kvīti par Uzņēmuma valdes kasē iemaksāto
drošības naudu Ls 300,—. ' L 5575 33299

Skrundas virsmežniecība
1937. g. 18. februārī, pīkst. 12, Skrundas virsmežniecības kancleja,
mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku:

L, 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, kopskaitā 72 vienības, vērtībā
no Ls 6,— līdz Ls 415,—

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un zemkopības ministra apstiprinā-
tiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 33321 Skrundas virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
š. g. 15. februārī, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā,
mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus un
dažādās vietās izvestus oša, ozola, gobas baļķus un klučus.

1. iec. mežniecībā, Vecgulbenes novadā, 12. apg., 25 gab..
apm. 7,66 m, par Ls 20,— ciešmetrā.

2. iec. mežniecībā, Vecgulbenes novadā, 3 vienības, 15. apg.
200 gab., apm. 60 m; 17. apg. 480 gab., apm. 125 m; 18. un
38. apg. 155 gab., apm. 37 m, par Ls 20,— ciešmetrā.

3. iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā, 4 vienības, 21. apg.
99 gab., apm. 18,17 m; 23. apg. 339 gab., apm. 36,69 m;
24. apg. 241 gab., apm. 31,32 mun 25. apg. 160 gab., apm.
24,13 m; par Ls 20, ciešmetrā.

4. iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā, 2 vienības, 26. apg.
148 gab., apm. 19,50 mun 28. apg. 178 gab., apm. 22,38 m,
par Ls 20,— ciešmetrā.

Pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33322
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež

ziņiem. Gulbenes virsmežniecība.

šoseju un zemesceļudep. 12.raj. inženieris,
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 8. februārī, pīkst. 11,

izdos rafostisfiā samensi&ā:
1) leru celtuves pār Ventu,

uz leru - Dūru - Ošenieku 2. šķ. ceļa, Raņķu pag., ekspluatācijas
tiesības no 1937. g. 23. apriļa līdz 1939. g. 1. janvārim.

Nodrošinājums Ls 20, —?.

2) Raņķu celtuves pār Ventu,
uz Raņķu-Niedres-Airītes stac. 2. šķ. ceļa, Raņķu pag., ekspluatā-
cijas tiesības no 1937. g. 23. apriļa līdz 1939. g. 1. janvārim.

Nodrošinājums Ls 20,—. L 5589 33301
Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa biroja.
Daugavpils 2. preču stacijā, dzelzceļa 93. ēkā,

1937. g. 6. februārī, pīkst. 10,
izdos tvešveizējm jaufctā izsolē

510 m3 ledus piegādi ar apsegšanu Daugav-
pils 1.un 2. stacijās.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā, L5571 33298

(fasta un tetegrafa departaments
iegādās:

1) š. g. 10. februārī, pīkst. 11, rakstiskā izsolē
1.000 m zilu 142 cm platu, vadmalu uzvalkiem,

2) š. g. 11. februārī, pīkst. 11, rakstiskā sacensībā

1.000 lāpstas.
Drošības nauda 10 proc. no piedāvājuma vērtības jāiemaksā

piedāvājumu iesniedzot.
Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz Nodokļu departamenta aplie-

cība, ka valstij nodokļu parāds neskaitās (skat, ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 112. num.). L 5585

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. ist. 33300

Šoseju od zemes teļu toitanila 1.rajona \wMi
1937. g. 3. februārī, pīkst. 11, savā kancleja, Rīgā, Elizabetes
ielā 35—3,

izdos sacensībā
1200 kub. m plienakmeņu piegādi
uz Rīgas-Daugavpils šosejas no 11,125—13,125 km. Līdz ar pie-
dāvājumiem jāiesniedz nodrošinājums Ls 450,—. L 5550

Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā. 33297
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